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TABELA INFRAESTRUTURAS TELECOMUNICAÇÔES PORTUGAL 2025
Em vigor desde 1 de novembro de 2024

Ref. EAN 13 Descriçao Emb. €/U. NOVIDADE
1050 8424450010501 ANT.BIII/DAB - 3E INDIV 1 43,70

105001 8424450179765 ANT.BIII/DAB - 3E COLET 5 45,35
106501 8424450134955 ANT.BIII - 7E INDIV. 1 59,54
111942 8424450178942 ANT.YAGI EDGE UHF(C21-60) 12 ELE.G10dBi INDIV. 1/10 34,08
112120 8424450207857 ANT.TERR.L 700 UHF(C21-48) 18ELE. G13dBi 6 49,65

1201 8424450012017 ANT.TERREST. FM 88...108MHz CIRCULAR G1dBi 1/5 40,90
130121 8424450221044 ANT. INTERIOR MIRA BOSS UHF (C21-48) G18dBi 1/240 99,77
130220 8424450199190 ANT. INNOVA BOSS UHF(C21-48) G 20dBi 1 61,51
130501 8424450203217 ANT. INTERIOR BEXIA V/U (C5-12/21-48) G15/18dBi 1/6 106,42
144021 8424450190722 ANT. DINOVA BOSS UHF(C21-48) G34dBi 1 110,10
144022 8424450190739 KIT: ANT. DINOVA BOSS UHF(C21-48) G34dBi 1 123,04
144422 8424450191071 KIT: OMNINOVA BOSS BI/FM/BIII/U(C21-48) G25dBi 1 257,50
144521 8424450207871 KIT ANT. CAMPNOVA BOSS FM/BIII/U G-2/20/30dBi 1 195,00
144710 8424450306246 KIT: ANT. SMARTNOVA UHF(C21-48) G50dBi 1 490,00 Novidade
148920 8424450210482 ANTENA ELLIPSE UHF(C21-48) G38dBi (COLET.) 8 99,50
148922 8424450198247 ANTENA ELLIPSE UHF(C21-48) + ALIM.(COLET.) 8 127,75
148925 8424450203873 ANTENA ELLIPSE UHF(C21-48) + ALIM. (INDIV.) 1/4 135,00
149221 8424450184219 ANT. TERR.V ZENIT UHF (C21-48) G15dBi INDIV. 1/6 61,80
149222 8424450184233 ANT.TERR.V ZENIT UHF (C21-48) G15dBi COL. 9 56,65
149721 8424450185360 ANT. DAT BOSS LR UHF(C21-48) G47dBi INDIV. 1 166,60
149921 8424450185056 ANT.DAT BOSS UHF(C21-48) G 42dBi INDIV. 1/5 98,90
149922 8424450185063 ANT.DAT BOSS UHF(C21-48) G42dBi COLECT. 6 93,75

2000 8424450020005 ABRAÇADEIRAS P/COAXIAL - ABERTO 100U 10 9,40
200101 8424450228135 FITA VELCRO 8m PRETA 2U 1 15,43
200102 8424450228142 BRAÇADEIRA DE VELCRO PRETA 10U 1 7,90

2011 8424450020111 ABRAÇADEIRAS P/COAXIAL - FECHADO 100U 1/20 10,14
2043 8424450020432 CABO AÇO GALVANIZADO Ø2mm 100m 100 0,74
2047 8424450020470 ABRAÇADEIRA RPR Ø25...45mm C/GARRA MASTRO 10 5,40

209002 8424450221938 BOL.PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 PVC BL.1m 1 3,90
209003 8424450221945 BOL.PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 PVC BL.2m 1 5,60
209004 8424450221952 BOL.PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 PVC BL.3m 1 8,00
209005 8424450221969 BOL.PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 PVC BL.5m 1 9,72
209011 8424450221976 PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 LSFH BL.0,5m 10 2,41
209012 8424450221983 PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 LSFH BL.1m 10 3,59
209013 8424450221990 PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 LSFH BL.2m 10 5,02
209014 8424450222003 PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 LSFH BL.3m 10 7,00
209016 8424450222027 PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 PVC BL.7m 10 8,70
209017 8424450222034 PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 PVC BL.10m 10 9,50
209018 8424450222041 PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 PVC BL.20m 10 15,00
209021 8424450298602 PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 LSFH AZ.0,5m 1 2,41
209022 8424450298619 PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 LSFH AZ.1m 1 3,59
209023 8424450298626 PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 LSFH AZ.2m 1 5,02
209031 8424450298633 PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 LSFH VERD.0,5m 1 2,41
209032 8424450298640 PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 LSFH VERD.1m 1 3,59
209033 8424450298657 PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 LSFH VERD.2m 1 5,02
209041 8424450298664 PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 LSFH VERM.0,5m 1 2,41
209042 8424450298671 PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 LSFH VERM.1m 1 3,59
209043 8424450298688 PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 LSFH VERM.2m 1 5,02
209101 8424450238233 BOL.PATCHCORD S/FTP Cu CAT6A LSFH CI.0,5m 1 3,59
209102 8424450222119 BOL.PATCHCORD S/FTP Cu CAT6A LSFH CI.1m 1 5,28
209103 8424450222126 BOL.PATCHCORD S/FTP Cu CAT6A LSFH CI.2m 1 7,50
209104 8424450222133 BOL.PATCHCORD S/FTP Cu CAT6A LSFH CI.3m 1 9,71
209105 8424450222140 BOL.PATCHCORD S/FTP Cu CAT6A LSFH CI.5m 1 14,57
209111 8424450250839 PATCHCORD S/FTP Cu CAT6A LSFH CI.0,5m 10 3,15
209112 8424450250846 PATCHCORD S/FTP Cu CAT6A LSFH CI.1m 10 3,71
209113 8424450250853 PATCHCORD S/FTP Cu CAT6A LSFH CI.2m 10 5,30
209114 8424450250860 PATCHCORD S/FTP Cu CAT6A LSFH CI.3m 10 6,84
209115 8424450250877 PATCHCORD S/FTP Cu CAT6A LSFH CI.5m 10 10,22
209301 8424450237441 PATCHCORD U/UTP Cu CAT6 LSFH BR.0,3m 1 2,79
209401 8424450205754 KIT:CAT6 MACHO&FÊMEA+ALICATE(MALA) 1 75,73
209402 8424450277928 KIT:CAT6 MACHO PASS-THROUGH+ALIC.(MALA) 1 119,43
209501 8424450284551 CON.RJ45 FTP Cat6A FEM+SUPORT.CALHA DIN 20 8,55
209530 8424450284537 EMBELECEDOR BRANCO 1xTOMA RJ45/TELEF. 25 1,65
209531 8424450284544 EMBELECEDOR BRANCO 2xTOMA RJ45/TELEF. 25 1,92
209801 8424450170021 ALICATE CRAVAR MACHO RJ45/RJ11/RJ12/4P4C/4P2C 1 19,18
209802 8424450267790 ALICATE CORTE AUT.MACHO RJ45 PASS-THROUGH 1 35,81
209811 8424450223147 FERRAMENTA TERMINAÇÃO RJ45 FÊMEA 1 60,15
209901 8424450162828 CONECT.RJ45 UTP Cat 6 FÊM. 90º/180º.BR.CX15 15 2,80
209902 8424450164716 CONECTOR RJ45 UTP Cat 6 MACHO CAIXA50 50 0,28
209903 8424450209820 CONECT.RJ45 FTP Cat 6 FÊM. EASY GRIP.CX10 10 4,91
209904 8424450209899 CONECTOR RJ45 FTP Cat 6 MACHO CAIXA50 50 0,91
209905 8424450251621 CONECT.RJ45 UTP Cat 6 FÊME.EASY TWIST.CX10 10 3,10
209906 8424450267783 CON.RJ45 M. UTP Cat 6 PASS-THROUGH.CX50 50 0,44
209907 8424450282465 CONECT.RJ45 UTP Cat 6 FÊM. 90º/180º.PR.CX15 15 2,80
209910 8424450176801 TOMADA DATOS+1xRJ45 CAT6 UTP HEMBRA 5 5,82
209911 8424450298831 TOMADA PARA 1xCON.RJ45/MOD.KEYSTONE FO 5 1,44
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209921 8424450222546 CON.RJ45 UTP Cat6A FÊM.EASYTWIST.BR.CX10 10 3,70
209922 8424450259313 CONECTOR RJ45 UTP Cat 6A MACHO CAIXA50 50 0,42
209923 8424450209837 CONECT.RJ45 FTP Cat 6A FÊM.EASY GRIP.CX10 10 5,89
209924 8424450251126 CONECT.RJ45 FTP Cat 6A MACHO+PROT.AZUL 25 6,99
209925 8424450285589 CON.RJ45 UTP Cat 6A FÊM.EASY TWIST.PRE.CX10 10 3,70
209926 8424450318027 CONECT.RJ45 UTP Cat 6A FÊM.90º/180º.BR.CX15 15 3,59 Novidade
209929 8424450281413 CON.RJ45 REDUZIDO FTP Cat 6A FÊM.GRIP 10/100 5,49 Novidade
209961 8424450228449 CONECT. RJ45 UTP Cat 6 + PROT.BR. CAIXA25 25 0,43
209962 8424450228456 CONECT. RJ45 UTP Cat 6 + PROT.CI. CAIXA25 25 0,43
209965 8424450283059 CONECT. RJ45 UTP Cat 6 PASS.+ PROT.BR. CX25 25 0,43
209966 8424450283066 CONECT. RJ45 UTP Cat 6 PASS.+ PROT.CI. CX25 25 0,43
210603 8424450153031 C.COAX.µSKY CXT5 PVC Eca/B BR.100m 100/500 0,74

2117 8424450021170 SUP.DE JANELA [300X586mmXØ30mm] 1 27,45
212001 8424450177808 DESENROLADOR CABO COAX. / FO PEQUENO 1 78,24
212011 8424450177921 DESENROLADOR CABO COAX. / FO GRANDE 1 109,54
212101 8424450186510 DK6000 F/UTP Dca Cu 23AWG LSFH VIO.500m 500 1,44
212201 8424450183298 DK6000 U/UTP Fca Cu 24AWG PE PRE.305m 305 0,92

2123 8424450140789 DK6000 U/UTP Dca Cu 23AWG LSFH VIO.305m 305 0,80
212302 8424450181751 DK6000 U/UTP Dca Cu 23AWG LSFH VIO.1000m 1000 0,80
212305 8424450209714 DK6000 U/UTP Dca Cu 23AWG LSFH BRA.500m 500 0,80
212330 8424450278017 DK6000 U/UTP Cca Cu23AWG.LSFH BR.305m 305 0,88
212501 8424450176665 C.COAX.T100 PE ITED Fca/A 16PAtC PR.100m 100/500 1,20
212502 8424450166291 C.COAX.T100 PE ITED Fca/A 16PAtC PR.250m 250 1,20

2126 8424450137550 C.COAX.T100 PVC ITED Eca/A 16VAtC BR.100m 100/500 1,20
2127 8424450137598 C.COAX.CXT-1 PVC Eca/A BR.100m 100/500 0,55

212702 8424450137611 C.COAX.CXT-1 PVC Eca PR.250m 250 0,55
212703 8424450137628 C.COAX.CXT-1 PVC Eca/A BR.250m 250 0,55

2128 8424450137642 C.COAX.CXT PVC ITED Eca/A 19VAtC BR.100m 100/500 0,80
212801 8424450137659 C.COAX.CXT PVC ITED Eca/A 19VAtC BR.250m 250 0,80
212811 8424450169834 C.COAX.CXT LSFH ITED Dca/A 19AtC CI.250m 250 1,00
213002 8424450161241 C.COAX.T200+ LSFH ITED Dca/A 15RtC CI.250m 250 2,14
214001 8424450214831 C.COAX.1/2" LSFH Dca 7RtC CI.500m 500 7,00
214102 8424450103449 C.COAX.T100+ PVC ITED Eca/A 16VRtC BR.100m 100/500 1,95
214104 8424450114674 C.COAX.T100+ PVC ITED Eca/A 16VRtC BR.250m 250 1,95
214118 8424450212165 C.COAX.T100+ LSFH Dca/A 16RtC PR.100m 100/500 2,00
214121 8424450212424 C.COAX.T100+ LSFH Dca/A 16RtC BR.100m 100/500 2,00
214122 8424450212431 C.COAX.T100+ LSFH Dca/A 16RtC BR.250m 250 2,00

2145 8424450134986 DESCARNADOR CABO PROF. 10 15,66
214911 8424450214251 C.COAX.TR165 LSFH ITED Dca/A 11RtC CI.250m 250 3,60
215501 8424450103500 C.COAX.T100+ PE ITED Fca/A 16PRtC PR.100m 100/500 2,00
216101 8424450183137 CHAVE HEX-11 BOCA-ESTRELA CONECT."F" 1/250 6,36
216120 8424450199046 CHAVE HEX-11 TUBULAR CONECT."F" 1 3,09

2162 8424450021620 BOLSA.DESCARNADOR CABO 1 14,78
216301 8424450192238 ALICATE COMPRESSÃO CONECT.RECTO "F" 1 114,37
216303 8424450316474 ALICATE COMPRESSÃO CONECT.ANGUL. "F" 1 60,00 Novidade
216304 8424450316481 ALICATE COMPRESSÃO CONECT."F" RG11 1 60,00 Novidade
216310 8424450168585 PUNHO DE INSERÇÃO CONECTOR "F" 1 31,77
216401 8424450197950 KIT: CONECTORIZ."F" COMPRESSÃO TSH (MALA) 1 197,40
216403 8424450205747 KIT: CONECTORIZ."F" COMPRESSÃO T100(MALA) 1 187,53
216801 8424450149614 KIT: CABO E ADAPT. USB 2.0 / RS-232 1 120,26
216802 8424450209233 KIT: ADAPT.WIFI + CABO OTG USB-microUSB 1 34,70
216810 8424450206478 BOLSA CABO OTG USB C-microUSB B M-M 1m 1 8,95

2174 8424450021743 FERRAMENTA PROFISSIONAL MONTAJE CABO 1/20 30,84
219102 8424450253069 DK7000 S/FTP Cca Cu 23AWG LSFH BRA.500m 500 1,50
219202 8424450267530 DK7000A S/FTP Dca Cu 23AWG LSFH BRA.500m 500 2,20
219302 8424450214749 DK6000A U/FTP Cca Cu 23AWG LSFH BRA.500m 500 1,40
219312 8424450251423 DK6000A U/UTP Cca Cu 23AWG LSFH Vio.500m 500 1,25
219322 8424450251430 DK6000A F/UTP Dca Cu 23AWG LSFH Vio.500m 500 1,40
219910 8424450167915 DK6000 U/UTP Fca CCA 23AWG LSFH BR.305m 305 0,55
230601 8424450240939 PIGTAL 900µm MM OM3 INT.LSFH LC/PC 2m 1 8,22
230608 8424450279434 PIGTAL 900µm FO SM INT.LSFH LC/APC 1m 1 2,96
230609 8424450279441 PIGTAL 900µm FO SM INT.LSFH LC/UPC 1m 1 2,96
230622 8424450240946 CABO DUPLEX FO MM OM3 INT.LSFH LC/PC 2m 1 10,92
230680 8424450303122 CABO DUPLEX FO SM WEW.LSFH LC/APC 0,5m 1 7,90 Novidade
230681 8424450303139 CABO DUPLEX FO SM WEW.LSFH LC/APC 1m 1 8,60 Novidade
230801 8424450279458 24xCABO PIGTAL 900µm FO SM INT.LSFH SC/APC 1m 1 79,19 Novidade
230802 8424450279465 24xCABO PIGTAL 900µm FO SM INT.LSFH LC/APC 1m 1 79,19 Novidade
230811 8424450320709 12xCABO PIGTAL 900µm FO SM INT.LSFH SC/APC 1m 1 SC Novidade
230812 8424450320716 12xCABO PIGTAL 900µm FO SM INT.LSFH LC/APC 1m 1 SC Novidade
230901 8424450273807 PIGTAL 900µm MM OM3 INT.LSFH SC/PC 2m 1 10,72
230911 8424450273814 PIGTAL 900µm MM OM4 INT.LSFH SC/PC 2m 1 11,57
230912 8424450273821 PIGTAL 900µm MM OM4 INT.LSFH LC/PC 2m 1 11,57
230920 8424450277171 CABO DUPLEX FO MM OM3 INT.LSFH SC/PC 2m 1 38,26
230921 8424450273838 CABO DUP.FO MM OM3 LSFH LC/PC-SC/PC 2m 1 38,26
230930 8424450277195 CABO DUPLEX FO MM OM4 INT.LSFH SC/PC 2m 1 39,36
230931 8424450277188 CABO DUP.FO MM OM4 LSFH LC/PC-SC/PC 2m 1 39,36
230932 8424450277201 CABO DUPLEX FO MM OM4 LSFH LC/PC 2m 1 39,36
230990 8424450317051 BOBINE LANÇ.BLIND.MM 150m SC/PC-LC/PC 1 SC Novidade
230991 8424450317068 BOBINE LANÇ.BLIND.MM 150m SC/PC-SC/PC 1 SC Novidade
231110 8424450167946 RX F.O. DOMÉSTICO SMATV OLC 1 144,73
231201 8424450160718 RX F.O. INTEMPÉRIE MATV/FI S/RET. LOCAL 1 622,39
231220 8424450182840 RX F.O. INTEMPÉRIE MATV OLC S/RET LOCAL 1 664,60
231301 8424450153222 REP. GERAL FO RG-FO 16 - INTERIOR 1 183,96
231302 8424450181799 REP. GERAL FO RG-FO 48 - INTERIOR 1 132,45
231303 8424450259320 REP. GERAL FO RG-FO INTER./EXT. 24F 1 68,63
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231304 8424450266878 REP.GERAL ULTRACOMPACTO FO RG-FO 12-INT. 1 89,74
231305 8424450266885 AMPLI.REP.GERAL ULTRACOMPACTO FO +12F 1 25,14
231310 8424450174852 REP. GERAL FINAL FO RG-FO 8 - INTERIOR 1 26,62
231414 8424450203316 CABO FK16 LSFH Dca (G657A2) Ø250 1 2,47
231415 8424450251096 CABO FK16 LSFH Dca (G657A2) Ø250 2 km 2000 2,34
231502 8424450183724 REP. CLIENTE FO 4 S+2xADAPT.SC/APC FÊM 1 9,81
231614 8424450203309 CABO FK24 LSFH Dca (G657A2) Ø250 1 4,06
231615 8424450251102 CABO FK24 LSFH Dca (G657A2) Ø250 2 km 2000 3,27
231714 8424450203323 CABO FK48 LSFH Dca (G657A2) Ø250 1 4,69
231715 8424450251119 CABO FK48 LSFH Dca (G657A2) Ø250 2 km 2000 4,26
231901 8424450153307 CABO FK2 INT.LSFH Dca (G657A2) 300m 300/1500 0,50
231902 8424450170144 CABO FK2 INT.LSFH Dca 750m x Ref.231901 750 0,50
231905 8424450252178 CABO FK2 INT.LSFH Dca 3 km x Ref.231901 3000 0,45
231942 8424450273029 CABO FK4 4FIB.INT.LSFH Fca (G657A2) 500m 500/1500 1,34
232001 8424450153314 CABO FK2 EXT.LSFH Dca (G657A2) 200m 200/1000 0,83
232002 8424450170151 CABO FK2 EXT.LSFH Dca (G657A2) 500m 500 0,83
232005 8424450252185 CABO FK2 EXT.LSFH Dca 3 km x Ref.232001 3000 0,76
232105 8424450205464 KIT F.O. MÁQUINA FUSÃO ARCO VOLTAICO 1 4 050,00

2322 8424450142523 MÁQUINA MECÂNICA JUNÇÃO Fibra Óptica 1 165,81
232301 8424450187968 MÁQUINA CORTE - Fibra Óptica 1 274,71
232310 8424450170076 TESOURA KEVLAR PARA F.O. 1 35,00

2324 8424450142547 ALICATE PRECISÃO - Fibra Óptica 4x1 1 79,72
2325 8424450142554 DESCARNADOR DE ROTAÇÃO 1 123,86

232602 8424450185902 CABO PIGTAL 900µm FO SM INT.LSFH SC/APC 2m 25 4,20
232603 8424450259306 CABO PIGTAL 900µm FO SM INT.LSFH SC/APC 1m 25 2,20
232610 8424450265598 CABO FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 5m 1 10,66
232611 8424450222904 CABO FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 10m 1 12,27
232612 8424450222911 CABO FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 15m 1 13,91
232613 8424450265604 CABO FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 20m 1 17,23
232614 8424450222928 CABO FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 25m 1 19,31
232615 8424450265611 CABO FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 30m 1 24,06
232616 8424450222935 CABO FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 40m 1 27,30
232621 8424450187029 BOLSA CABO FO SM INT.LSFH SC/APC 2m 1/10 7,35
232622 8424450188699 CABO FO SM INT.LSFH SC/APC-SC/UPC 0,2m 1/5 12,16
232623 8424450208700 BOLSA CABO FO SM INT.LSFH SC/APC 0,5m 1/20 6,23
232624 8424450208717 BOLSA CABO FO SM INT.LSFH SC/APC-FC/UPC 2m 1/10 7,16
232625 8424450222942 CABO FO SM INT.LSFH SC/APC-SC/UPC 0,4m 1 13,41
232626 8424450239001 BOLSA CABO FO SM INT.LSFH SC/APC 1m 1/20 5,82
232627 8424450240915 CABO FO SM INT.LSFH SC/APC-LC/UPC 2m 1 8,04
232628 8424450279427 BOLSA CABO FO SM INT.LSFH LC/APC-SC/APC 2m 1 7,40
232635 8424450317662 CABO DUPLEX FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 30m 1 36,90 Novidade
232636 8424450317679 CABO DUPLEX FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 45m 1 60,30 Novidade
232637 8424450317655 CABO DUPLEX FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 50m 1 63,00 Novidade
232638 8424450317648 CABO DUPLEX FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 60m 1 67,50 Novidade
232650 8424450265628 CABO DUPLEX FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 5m 1 19,00
232651 8424450265635 CABO DUPLEX FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 10m 1 21,22
232652 8424450221181 CABO DUPLEX FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 15m 1 25,54
232653 8424450265642 CABO DUPLEX FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 20m 1 29,52
232654 8424450221198 CABO DUPLEX FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 25m 1 35,31
232655 8424450301616 CABO DUPLEX FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 35m 1 42,60
232656 8424450221204 CABO DUPLEX FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 40m 1 49,89
232657 8424450221211 CABO DUPLEX FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 55m 1 65,72
232658 8424450301623 CABO DUPLEX FO SM INT.LSFH Dca SC/APC 65m 1 73,80
232662 8424450250785 CABO DUPLEX FO SM WEW.LSFH LC/UPC 2m 1 12,25
232672 8424450240922 CABO FO SM INT.LSFH LC/UPC 2m 1 6,47
232680 8424450303092 BOLSA CABO FO SM INT.LSFH LC/APC 0,5m 1 4,15 Novidade
232681 8424450303108 BOLSA CABO FO SM INT.LSFH LC/APC 1m 1 4,60 Novidade
232682 8424450303115 BOLSA CABO FO SM INT.LSFH LC/APC 2m 1 5,10 Novidade
232683 8424450279410 BOLSA CABO FO SM INT.LSFH LC/APC 3m 1 7,40

2327 8424450142578 PROTECTOR FUSÃO ÓPTICA 60mm 200 0,13
232701 8424450176191 PROTECTOR FUSÃO ÓPTICA 43mm 200 0,12
232702 8424450265581 INVÓLUCRO DE PROTEÇÃO PARA FUSÕES DE F.O. 101mm 100 0,30
232710 8424450167700 KIT LIMP FO: TOALHITAS(280u)+COTONET.(25u) 1 62,00
232753 8424450271568 TOALHITAS DE LIMPEZA FO (280un.) 1/60 14,90

2328 8424450142585 JUNÇÃO MECÂNICA FO 10 23,06
2329 8424450142592 CONECTOR FO "SC/APC" 10 7,67

232910 8424450167717 FITA LIMPEZA PARA CONECTORES F.O. 1 88,22
233002 8424450184257 REP. GERAL FO RG-FO 48 - INTERIOR 1 355,65
233003 8424450186923 REP.GERAL EMPIL.FO RG-FO 48-INTERIOR.AÇO 1 404,70
233004 8424450300817 REP.GERAL EMPIL.FO RG-FO 48-INTERIOR.ABS 1 158,62
233013 8424450251973 ORGANIZADOR F.O.PARA REPARTID.REF.233003 1 45,84
233102 8424450305768 REP. GERAL FO RG-FO 12 1 67,60 Novidade
233203 8424450185995 ADAPT.SIMP.SM SC F-SC F.TAMPA.VER.CX25 25 1,53
233205 8424450300824 ADAPT.SIMP.SM SC F-SC F.OBTURAD.VERD.CX30 30 1,85
233210 8424450203842 ADAPTADOR DUPLEX SM SC F-SC F.TAMPA.VERDE 20/1000 1,99
233211 8424450250815 ADAPTADOR DUPLEX MM SC F-SC F.BEIGE 20 1,38
233212 8424450250792 ADAPTADOR DUPLEX SM LC F-LC F.AZUL.CX25 25 1,82
233213 8424450250808 ADAPTADOR DUPL.MM. LC F-LC F.BEIGE.CX25 25 1,82
233214 8424450303146 ADAPTADOR DUP.SM LC F-LC F.TAMPA.VER.CX25 25 5,90 Novidade
233215 8424450303153 ADAPT.QUAD SM LC F-LC F.TAMPA.VER.CX20 25 10,06 Novidade
233216 8424450318034 ADAPTADOR DUPLEX SM LC F-LC F.VERDE.CX25 25 0,90 Novidade
233230 8424450223017 KEYSTONE PARA ADAPT.FO SC SIMP.F CX25 25/250 0,57
233231 8424450228395 KEYSTONE+ADAPT.FO "SC/APC" F CAIXA20 20/200 5,26
233232 8424450251065 TOMADA FO+ADAPT.SIMPLEX SC/APC.OBTURADOR 5 5,49
233240 8424450223024 KIT FO:KEYSTONE+ADAPT."SC/APC"+CABO 10m 10 18,22
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233241 8424450223031 KIT FO:KEYSTONE+ADAPT."SC/APC"+CABO 15m 8 20,91
233242 8424450270554 KIT FO:KEYSTONE+ADAPT."SC/APC"+CABO 25m 6 28,98
233243 8424450320310 KIT FO:KEYSTONE+ADAPT."SC/APC"+CABO 20m 6 24,00 Novidade
233306 8424450169063 T.0X TX.F.O. 1310nm 6dBm "SC/APC" S/RET 1 1 301,51
233311 8424450166246 T.0X TX.F.O. 1310nm 10dBm "SC/APC" S/RET 1 1 369,78

2335 8424450147603 T.0X Rx.F.O. 1200..1600nm "SC/APC" S/RET 1 905,65
2336 8424450147610 T.0X Rx.F.O 1200..1600nm "SC/APC" C/RET 3dBm 1 1 041,14
2337 8424450150238 T.0X REPART F.O 1260...1650nm "SC/APC" 2D 4dB 1 158,73

233710 8424450255681 REPART. F.O. 1250...1650nm SC/APC 2D 4dB 1/10 39,12
233750 8424450184929 REPART PLC F.O 1260...1650nm SC/APC 2D 4dB 1 29,44

2339 8424450147641 T.0X REPART F.O 1260...1650nm "SC/APC" 4D 7dB 1 190,48
233910 8424450255698 REPART. F.O. 1250...1650nm SC/APC 4D 7dB 1/10 61,05
233950 8424450184936 REPART PLC F.O 1260...1650nm SC/APC 4D 7dB 1 36,67

2340 8424450146002 GERADOR ÓPTICO OPS10 (1310,1490,1550 nm) 1 2 884,00
2341 8424450148686 KIT F.O. EMPALMADORA MECÂNICA 1 902,61

234220 8424450154984 T.0X AMPLIF. F.O. 1550nm 1S "SC/APC" 20dBm 1 2 897,70
234221 8424450187302 T.0X AMP.FO 1550nm 1S "SC/APC" 19dBm +WDM 1 3 901,95
234305 8424450167038 T.0X TX.F.O. 1550nm 5dBm "SC/APC"  S/RET 1 860,94
234401 8424450160534 T.0X REPART F.O 1260...1650nm"SC/APC" 8D 10dB 1 264,18
234410 8424450255704 REPART. F.O. 1250...1650nm SC/APC 8D 10dB 1 120,30
234450 8424450184899 REPART PLC F.O 1260...1650nmSC/APC 8D 10dB 1 51,51
234501 8424450152843 T.0X REPART F.O 1260...1650n "SC/APC"16D 14dB 1 438,10
234510 8424450256015 REPART. F.O. 1250...1650nm SC/APC 16D 14dB 1 208,30
234550 8424450184905 REPART PLC F.O 1260...1650n SC/APC16D 14dB 1 89,62
234601 8424450152850 T.0X REPART F.O 1260...1650nm "SC/APC"32D 17dB 1 685,74
234610 8424450276778 REPART. F.O. 1250...1650nm SC/APC 32D 17dB 1 445,10
234650 8424450184912 REPART PLC F.O 1260...1650n SC/APC32D 17dB 1 167,61
234701 8424450167212 T.0X WDM FO GPON+RF(1310/1490nm)-(1550nm) 1 349,21
234702 8424450181720 T.0X WDM FO RFoG (1610nm)-(1550nm) 1 349,21
234740 8424450193136 MÓDULO WDM GPON+RF(1310/1490nm)-(1550nm) 1 121,03
234750 8424450286494 MUX CWDM 4E/1S 1550nm+ALIM. 1U 1 1 103,13
234751 8424450315408 MUX DWDM 4E/1S+ALIM. 1U 1 1 110,00 Novidade
234755 8424450198940 COMPONENTE DWDM FO 1E/4S 1550nm 1 468,78
234756 8424450201671 COMPONENTE CWDM FO 1E/4S 1550nm 1 515,57
234757 8424450315415 DEMUX DWDM SC/APC 1E/4S Ch34/33/32/31 1 221,00 Novidade
234758 8424450305980 DEMUX CWDM SC/APC 1E/4S 1570/50/30/10nm 1 188,00 Novidade
234801 8424450175996 T.0X TX.F.O. 1310nm 10dBm S/RET CAG + TEMP. 1 2 107,26
234811 8424450177273 T.0X TX.F.O. 1550nm 10dBm S/RET CAG + TEMP. 1 2 441,86
234901 8424450175989 T.0X RX.F.O. RET TWIN 1270...1650nm CAG 1 683,44

2354 8424450142684 ADAPTADOR SIMPLEX SM FC FÊMEA-FC FÊMEA 5 2,29
2356 8424450142707 ADAPTADOR SIMPLEX SM FC FÊMEA-SC FÊMEA 5 2,73

235701 8424450152430 REPART. F.O. 1250...1650nm FC/UPC 2D 4dB 1 62,56
235901 8424450152454 REPART. F.O. 1250...1650nm FC/UPC 4D 7dB 1 144,43
236001 8424450152461 REPART. F.O.1250...1650nm FC/UPC 8D 10,1dB 1 223,82
236102 8424450142776 CABO FO BLIND.SM EXT.LSFH FC/UPC 10m 1 21,02
236103 8424450142783 CABO FO BLIND.SM EXT.LSFH FC/UPC 20m 1 26,43
236104 8424450142790 CABO FO BLIND.SM EXT.LSFH FC/UPC 30m 1 34,44
236105 8424450142806 CABO FO BLIND.SM EXT.LSFH FC/UPC 40m 1 46,87
236106 8424450142813 CABO FO BLIND.SM EXT.LSFH FC/UPC 50m 1 65,23
236107 8424450142820 CABO FO BLIND.SM EXT.LSFH FC/UPC 75m 1 95,74
236110 8424450186541 CABO FO BLIND.SM EXT.LSFH FC/UPC 1m 1 11,28
236121 7321411024342 CABO FO BLIND.SM LSFH SC/APC-FC/UPC 1m 1 9,53
236190 8424450285596 BOBINE LANÇ.BLIND.SM 150m SC/APC-SC/UPC 1 660,00 Novidade
236191 8424450317020 BOBINE LANÇ.BLIND.SM 150m SC/APC-SC/APC 1 643,75 Novidade
236192 8424450317037 BOBINE LANÇ.BLIND.SM 150m SC/UPC-LC/APC 1 643,75 Novidade
236193 8424450317044 BOBINE LANÇ.BLIND.SM 150m SC/APC-LC/APC 1 643,75 Novidade

2364 8424450144404 ATENUADOR F.O. 1310/1550nm FC/UPC 5dB 1 15,68
236410 8424450190449 ATENUADOR F.O. 1310/1550nm SC/APC 2dB 1 55,16
236411 8424450190456 ATENUADOR F.O. 1310/1550nm SC/APC 5dB 1 55,16
236412 8424450190463 ATENUADOR F.O. 1310/1550nm SC/APC 10dB 1 55,16
236413 8424450256022 ATENUADOR F.O. 1310/1550nm SC/APC 15dB 1 55,16

2365 8424450144411 ATENUADOR F.O. 1310/1550nm FC/UPC 10dB 1 15,68
2366 8424450144428 ATENUADOR F.O. 1310/1550nm FC/UPC 15dB 1 15,68

236706 8424450213278 DSX-602PRO ANALIS.REDE CAT-6A (CANAL + PL) 1 13 204,60
236710 8424450170168 CALIBRAÇÃO ANALISADOR RED. C/CERTIFICADO 1 1 778,24
236780 8424450304976 ANALISADOR BÁSICO DE FIBRA ÓTICA (OPM+VFL)/RJ45 1 206,00 Novidade
236790 8424450316542 TESTADOR DE REDE DE CABOS DADOS/TELEF. 1 17,00
236903 8424450180570 CONVERS.ÓPTICO/RF QUAD FM/DAB/UHF-FI 1/64 254,03
237003 8424450183717 CONVERS.ÓPTICO/RF QUATTRO FM/DAB/UHF-FI 1/60 256,59
237050 8424450184943 F.ALIM. 20V-1,2A (CONV. ÓPTICO) 1 37,16
237301 8424450187098 TX FO 1550nm/WDM 1310/1490nm SC/APC 6dBm 1 574,12
237302 8424450256060 TX FO 1550nm / WDM 1310/1490nm SC/APC 9dBm 1 670,33
237320 8424450214848 RX FO 2SAT WDM 1550/1310nm DIN 1 214,68
237330 8424450213711 RX FO 1550nm (1TV) / WDM 1310/1490nm (ONT) 1 60,58
237411 8424450250761 KIT LNB WIDEBAND + TX. 1550nm FC/UPC 8dBm 1 894,00
237412 8424450250778 KIT LNB WIDEBAND + TX. 1310nm FC/UPC 8dBm 1 378,00
237503 8424450271858 OVERL.TX.1310nm/CWDM SC/APC 10dBm INT. 1 762,78
237504 8424450271872 OVERL.TX.1550nm/CWDM SC/APC 9dBm INT. 1 807,65
237505 8424450272077 OVERL.TX.1570nm/CWDM SC/APC 9dBm INT. 1 807,65
237506 8424450286470 OVERL.TX.1510nm/CWDM SC/APC 9dBm INT. 1 676,59
237507 8424450286487 OVERL.TX.1530nm/CWDM SC/APC 9dBm INT. 1 676,59
237513 8424450271865 OVERL.TX.1310nm/CWDM FC/APC 10dBm EXT 1 762,78
237514 8424450271889 OVERL.TX.1550nm/CWDM FC/APC 9dBm EXT. 1 807,65
237515 8424450272084 OVERL.TX.1570nm/CWDM FC/APC 9dBm EXT. 1 807,65
237516 8424450286500 OVERL.TX.1510nm/CWDM FC/APC 9dBm EXT. 1 721,00
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237517 8424450286517 OVERL.TX.1530nm/CWDM FC/APC 9dBm EXT. 1 721,00
237540 8424450246689 OVERLIGHT RX. FO QUATTRO 1 461,37
237550 8424450266731 OVERLIGHT RX. FO QUAD 1 565,88
237561 8424450271766 OVERLIGHT AMP. WB 2X2 "F" G13dB Vs118 1 103,46
237562 8424450271759 OVERLIGHT AMP. WB 2X2 "F" G29dB Vs118 1 112,97
237571 8424450315361 OVERL.TX. Ch31/DWDM SC/APC 9dBm INT. 1 4 736,00 Novidade
237572 8424450315378 OVERL.TX. Ch32/DWDM SC/APC 9dBm INT. 1 4 736,00 Novidade
237573 8424450315385 OVERL.TX. Ch33/DWDM SC/APC 9dBm INT. 1 4 736,00 Novidade
237574 8424450315392 OVERL.TX. Ch34/DWDM SC/APC 9dBm INT. 1 4 736,00 Novidade
238001 8424450170793 MINI-NÓ F.O.FIBERKOM CATV OLC (2 FIB) D3.1 1 501,67
238005 8424450177907 MINI-NÓ F.O.FIBERKOM CATV OLC (1 FIB) D3.1 1 492,15
238079 8424450183083 MINI-RX F.O. FIBERKOM CATV OLC (1 FIBRA) 1 226,63
238101 8424450179611 MINI-RX F.O. FIBERKOM CATV OLC (1 FIBRA) 1 197,44
238201 8424450180617 FIBERKOM TX.FO 1310nm SC/APC 3dBm S/RET 1 370,38

2401 8424450024010 SUP.MASTRO RPR DE APARAFUSAR "L" 10 18,48
2403 8424450024034 SUP.MASTRO RPR DE APARAFUSAR "W" 10 36,09
2404 8424450024041 SUP.MASTRO RPR DE APARAFUSAR "U" 6 34,84

240410 8424450190272 SUP.MASTRO RPR DE APARAFUSAR "U" 6 21,34
2405 8424450024058 SUP.MASTRO RPR CHUMBAR "I" 6 14,18
2406 8424450024065 SUP.MASTRO RPR CHUMBAR "U" REFORÇADO 6 17,12
2407 8424450024072 MASTRO RPR Ø35 X 1500 X 1,5mm 8 23,20
2408 8424450024089 PLACA/BRAÇADEIRA ESPIAS 10 11,02
2409 8424450024096 SUP.MASTRO RPR DE APARAFUSAR "L" 10 6,79
2410 8424450024102 SUP.MASTRO RPR CHUMBAR "U" REFORÇADO 10 10,56
2412 8424450024126 CANTONEIRA ANG. RPR 10 3,40
2413 8424450024133 ABRAÇADEIRA RPR Ø35mm 6 3,92
2414 8424450024140 SUP.MASTRO RPR CHAMINÉ TUBULAR 1 37,27
2415 8424450024157 SUP.MASTRO RPR CHAMINÉ REFORÇ. 1 48,40
3008 8424450030080 MASTRO RPR Ø35 X 2500 X 1,5mm 6 42,23

300810 8424450231388 MASTRO G.Q. Ø35 X 2500 X 1,5mm 6 46,35
3009 8424450030097 MASTRO RPR Ø40 X 2500 X 2mm 4 47,51
3010 8424450030103 MASTRO RPR Ø45 X 3000 X 2mm 1 72,32

301002 8424450152232 MASTRO G.Q. Ø45 X 3000 X 2mm 4 75,43
301003 8424450177815 MASTRO GQ+Vm. Ø45 X 3000 X 2mm 1 138,85
301013 8424450170199 MASTRO GQ Ø48 X 3000 X 2mm 1 93,44

3014 8424450030141 TORRE 180 SE SUPERIOR RPR 1,25m 1 160,97
3015 8424450030158 TORRE 180 SE SUPERIOR RPR 2,5m C/ARO 1 293,60
3017 8424450030172 TORRE 180 SE INTERMÉDIO RPR 2,5m 1 249,01
3019 8424450030196 TORRE 180 SE BASE RÍGIDA CHUMBAR RPR 1 45,74
3020 8424450030202 TORRE 180 SE BASE PLANA APARAFUSAR RPR 1 44,91
3021 8424450136324 TORRE 180 ITED SUPERIOR RPR 1m 1 387,65

302101 8424450321072 TORRE 180 SUPERIOR GQ 1m 1 SC Novidade
302102 8424450155011 TORRE 180 SUPERIOR Zn+Br. 1m 1 225,88

3029 8424450135921 TORRE 180 FERRAGEM BASE CHUMBAR ITED RPR 1 82,26
3031 8424450136560 TORRE 180 INTERMÉDIO RPR 3m 1 416,25

303101 8424450152201 TORRE 180 INTERMÉDIO GQ 3m 1 501,36
303102 8424450152409 TORRE 180 INTERMÉDIO Zn+Br. 3m 1 424,43
303103 8424450210895 TORRE 180 INTERMÉDIO GQ+Br. 3m 1 549,45
303104 8424450321089 TORRE 180 INTERMÉDIO GQ+Vm. 3m 1 549,45 Novidade

3032 8424450136577 TORRE 180 SUPERIOR RPR 3m 1 534,04
303201 8424450152218 TORRE 180 SUPERIOR GQ 3m 1 501,36
303202 8424450152393 TORRE 180 SUPERIOR Zn+Br. 3m 1 465,55
303203 8424450210888 TORRE 180 SUPERIOR GQ+Br. 3m 1 549,45
303204 8424450321096 TORRE 180 SUPERIOR GQ+Vm. 3m 1 549,45 Novidade

3034 8424450030349 CABO AÇO GALVANIZADO Ø4mm 100m 100 2,22
3037 8424450136553 TORRE 180 INFERIOR BASCULANTE RPR 3m 1 366,47

303701 8424450167052 TORRE 180 INFERIOR BASCULANTE GQ 3m 1 501,36
303702 8424450152416 TORRE 180 INFERIOR BASCULANTE Zn+Br. 3m 1 411,59

3038 8424450136492 TORRE 180 BASE ITED APARAF./CHUMB. RPR 1 105,11
303801 8424450152225 TORRE 180 BASE FIXA APARAF./CHUMB. GQ 1 153,76
303802 8424450172551 TORRE 180 BASE FIXA APARAF./CHUMB.Zn.+BR. 1 93,57
303803 8424450210901 TORRE 180 BASE FIXA APARAF./CHUMB. GQ+BR. 1 180,96

3040 8424450030400 MASTRO RPR Ø40 X 1500 X 1,25mm ESTRIADO 6 20,49
3041 8424450030417 MASTRO RPR Ø40 X 2000 X 1,25mm ESTRIADO 4 29,56
3042 8424450030424 MASTRO RPR Ø35 X 2500 X 1mm 6 29,99
3048 8424450136546 TORRE 180 BASE BASCUL. CHUMB. RPR 1 95,09

304801 8424450168349 TORRE 180 BASE BASCUL. CHUMB. GQ 1 123,53
3049 8424450142158 KIT TORRE Q1500 INOX 14,5m +ACESS. 1 7 825,83

304910 8424450173848 TORRE Q1500 BASE AÇO INOX 1 1 058,79
3058 8424450030585 TORRE 180/360 ARGOLA ESPIAS RPR 20 20,33

305801 8424450180518 TORRE 180/360 ARGOLA ESPIAS GQ 20 22,89
3059 8424450030592 CABO AÇO GALVANIZADO Ø5mm 100m 100 2,36

306001 8424450168530 CABO AÇO GALVANIZADO Ø6mm 200m 200 2,94
306501 8424450174227 TORRE PACK GALV.+Lr. 2,2m +ACCES. 1 406,65

3072 8424450030721 MASTRO RPR Ø40 X 3000 X 2mm 4 59,12
3075 8424450030752 MASTRO Zn+VERM. Ø45X3000X2 mm 1 85,78

307502 8424450150184 MASTRO GQ+BRANCO Ø45X2000X2 mm 1 73,54
308001 8424450252994 TORRE 360 BASE FIXA APARAF. GQ 1 233,33

3085 8424450136652 TORRE 360 SUPERIOR RPR 3m 1 658,03
308501 8424450136706 TORRE 360 SUPERIOR Zn+Vm. 3m 1 740,28
308502 8424450153420 TORRE 360 SUPERIOR Zn+Br. 3m 1 740,28
308503 8424450169179 TORRE 360 SUPERIOR GQ 3m 1 904,79
308504 8424450169209 TORRE 360 SUPERIOR GQ+Vm. 3m 1 1 151,55

3086 8424450136683 TORRE 360 COR INFERIOR 3m 1 658,03
308601 8424450136713 TORRE 360 INFERIOR BASCULANTE Zn+Vm. 3m 1 740,28

Página 5



Hoja1

308602 8424450153437 TORRE 360 INFERIOR BASCULANTE Zn+Br. 3m 1 740,28
308603 8424450169186 TORRE 360 INFERIOR BASCULANTE GQ 3m 1 904,79
308604 8424450169216 TORRE 360 INFERIOR BASCULANTE GQ+Vm. 3m 1 1 151,55
308605 8424450175293 TORRE 360 INFERIOR BASCULANTE GQ+Br. 3m 1 1 151,55

3087 8424450136690 TORRE 360 INFERIOR RPR 3m 1 658,03
308701 8424450136720 TORRE 360 INTERMÉDIO Zn+Vm. 3m 1 740,28
308702 8424450136737 TORRE 360 INTERMÉDIO Zn+Br. 3m 1 740,28
308703 8424450169193 TORRE 360 INTERMÉDIO GQ 3m 1 904,79
308704 8424450169223 TORRE 360 INTERMÉDIO GQ+Vm. 3m 1 1 151,55
308705 8424450169230 TORRE 360 INTERMÉDIO GQ+Br. 3m 1 1 151,55

3088 8424450136669 TORRE 360 BASE BASCULANTE CHUMB.RPR 1 190,01
308801 8424450169247 TORRE 360 BASE BASCULANTE CHUMB.GQ 1 241,83

3089 8424450136676 TORRE 360 BASE FIXA CHUMBAR RPR 1 172,73
308901 8424450169254 TORRE 360 BASE FIXA CHUMBAR GQ 1 241,83
312901 8424450161173 T450/550 PLACA SUPERFIC. PARA BASE BASC. 1 760,03
312902 8424450252970 T450/550 PLACA SUPERFIC. PARA BASE BASC.G.Q. 1 789,70
312911 8424450208403 T450XL/550XL/550ULTRA PLACA SUPERF.G.Q. 1 1 410,06

3130 8424450136768 TORRE 450 INFERIOR REFORÇADO Zn+Vm.3m 1 1 453,70
313001 8424450169261 TORRE 450 INFERIOR REFORÇADO GQ+Vm. 3m 1 1 782,71
313011 8424450201503 TORRE 450XL INFERIOR BASC.REFOR.GQ+Vm. 3m 1 2 276,12

3131 8424450136775 TORRE 450 INTERMÉDIO Zn+Vm. 3m 1 1 265,69
313101 8424450136805 TORRE 450 INTERMÉDIO Zn+Br. 3m 1 1 225,41
313102 8424450169278 TORRE 450 INTERMÉDIO GQ+Vm. 3m 1 1 877,84
313103 8424450169285 TORRE 450 INTERMÉDIO GQ+Br. 3m 1 1 877,84
313112 8424450201534 TORRE 450XL INTERMÉDIO GQ+Vm. 3m 1 2 221,40
313113 8424450201541 TORRE 450XL INTERMÉDIO GQ+Br. 3m 1 2 221,40

3132 8424450136829 TORRE 450 INTERMÉDIO REFORÇADO Zn+Vm. 3m 1 1 434,68
313201 8424450136812 TORRE 450 INTERMÉDIO REFORÇADO Zn+Br. 3m 1 1 434,68
313202 8424450169292 TORRE 450 INTERMÉDIO REFORÇADO GQ+Vm. 3m 1 1 645,07
313203 8424450169308 TORRE 450 INTERMÉDIO REFORÇADO GQ+Br. 3m 1 1 645,07
313212 8424450201510 TORRE 450XL INTERMÉDIO REFORÇADO GQ+Vm. 3m 1 2 467,60
313213 8424450201527 TORRE 450XL INTERMÉDIO REFORÇADO GQ+Br. 3m 1 2 467,60

3133 8424450136836 TORRE 450 SUPERIOR Zn+Vm. 3m 1 1 501,82
313301 8424450169315 TORRE 450 SUPERIOR GQ+Vm. 3m 1 1 877,84
313311 8424450201558 TORRE 450XL SUPERIOR GQ+Vm. 3m 1 2 714,93
313321 8424450252246 TORRE 450XL SUPERIOR GQ+Vm. 1m 1 1 108,54
313331 8424450273197 TORRE 450XL PONTA GQ+Vm. 0,5m 1 1 610,02
313341 8424450277942 TORRE 450XL SUPERIOR GQ+Vm. 2m 1 2 824,14

3134 8424450136751 TORRE450 BASE BASCUL. CHUMB./APAR. Zn+Vm. 1 431,84
313401 8424450169322 TORRE 450 BASE BASCUL. CHUMB./APAR. GQ+Vm 1 593,05
313412 8424450201497 T.450XL BASE BASCUL. CHUMB./APAR. GQ+Vm. 1 2 138,59
313501 8424450170779 TORRE 450 BASE FIXA CHUMBAR RPR 1 731,39
313502 8424450181232 TORRE 450 BASE FIXA CHUMBAR GQ 1 1 030,72
313810 8424450181249 TORRE 550ULTRA REFOR. PONTA GQ+Vm. 0,25m 1 1 370,89
313820 8424450240373 TORRE 550XL SUPERIOR REFOR. GQ+Vm. 3m 1 2 949,03
313901 8424450150207 TORRE 550 INFERIOR BASCULANTE Zn+Vm. 3m 1 2 981,27
313902 8424450177723 TORRE 550 INFERIOR BASCULANTE GQ+Vm. 3m 1 3 389,74
313911 8424450178959 TORRE 550ULTRA REFOR. INFER.BASCUL. GQ+Vm.3m 1 4 461,84
313921 8424450240403 TORRE 550XL REFOR. INFER.BASCUL. GQ+Vm.3m 1 3 938,17

3140 8424450137666 TORRE 550 INTERMÉDIO Zn+Vm. 3m 1 2 185,59
314001 8424450137000 TORRE 550 INTERMÉDIA Zn+Br. 3m 1 2 185,59
314002 8424450177716 TORRE 550 INTERMÉDIO GQ+Vm. 3m 1 2 907,41
314003 8424450177709 TORRE 550 INTERMÉDIO GQ+Br. 3m 1 2 907,41
314010 8424450178973 TORRE 550ULTRA REFOR. INTERMÉDIO GQ+Vm. 3m 1 6 303,86
314011 8424450178980 TORRE 550ULTRA REFOR. INTERMÉDIO GQ+Br. 3m 1 4 461,84
314020 8424450240380 TORRE 550XL REFOR. INTERMÉDIO GQ+Vm. 3m 1 2 632,80
314021 8424450240397 TORRE 550XL REFOR. INTERMÉDIO GQ+Br. 3m 1 2 632,80

3141 8424450137673 TORRE 550 A 450 TRANSIÇÃO Zn+Vm. 3m 1 2 571,68
314101 8424450177693 TORRE 550 A 450 TRANSIÇÃO GQ+Vm. 3m 1 3 377,43

3142 8424450137680 TORRE550 BASE BASCUL. CHUMB./APAR. Zn+Vm. 1 2 410,53
314201 8424450177747 TORRE550 BASE BASCUL.CHUMB./APAR.GQ+Vm. 1 2 979,03
314210 8424450178997 TORRE 550ULTRA BASE BASCUL.CHUMB.GQ+Vm 1 2 701,49

3143 8424450137697 TORRE 550 BASE FIXA CHUMBAR RPR 1 1 248,91
314301 8424450181256 TORRE 550 BASE FIXA CHUMBAR GQ 1 1 426,85

3144 8424450137703 TORRE 450/550 ARGOLA ESPIAS RPR 1 51,00
314401 8424450177730 TORRE 450/550 ARGOLA ESPIAS GQ 1 78,65
314502 8424450203835 T.450XL/550XL PLACA ENT.C/ARGOLA G.Q.1m 1 2 288,55
314512 8424450252987 T.450XL/550XL PLACA ENT.C/ARGOLA G.Q.1,5m 1 3 132,94
314550 8424450277997 TORRE 450XL PLACA ANTIESCALADA G.Q. 1 560,76

3802 4031136042141 CONECTOR "F" COMPRESSÃO PARA SK 50/500 1,08
3808 4031136040581 CONECTOR "F" ROSCAR PARA CABO CXT5 CX100 100/1000 0,45
3816 4031136040628 ADAPTADOR ANGULAR "F" M-F CAIXA50 50/500 1,30
3817 4031136040390 ADAPTADOR "F" FÊMEA-"CEI" FÊMEA CX50 50/500 1,22

381730 8424450197875 ADAPTADOR ANG. "F" FÊMEA-"CEI" MACHO CX50 50 2,56
3818 4031136043469 CONECTOR "CEI" M COMPRESSÃO CX25 25/250 3,04
3819 4031136043476 CONECTOR "CEI" F COMPRESSÃO CX25 25/250 3,45
3820 4031136040406 ADAPTADOR "F" FÊMEA-"CEI" MACHO CX50 50/500 1,22
3821 4031136040512 ADAPTADOR "F RÁPIDO" MACHO-MACHO CX50 50/500 1,49
3822 4031136040482 ADAPTADOR "F" MACHO- "CEI" FÊMEA CX50 50/500 1,22
3823 4031136040499 ADAPTADOR "F" MACHO- "CEI" MACHO CX50 50/500 1,24
3837 4031136040468 ADAPTADOR "F" FÊMEA - "F RAPIDO" CX50 50/500 0,90
3851 4031136022068 PROLONGADOR "F" COMPRES. BR. 1,5m 1/30 12,29

385101 4031136022075 EXTENSÃO "F" COMPRESS. Br. 3m 1/20 16,35
385102 4031136022082 CHICOTE "F" COMPRESS. Br. 5m 1/15 18,46

3852 4031136022150 CHICOTE "CEI" M-F COMPRESS. Br. 1,5m 1/30 15,31
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385201 4031136022167 CHICOTE "CEI" M-F COMPRESS. Br. 3m 1/20 17,78
385202 4031136022174 CHICOTE "CEI" M-F COMPRESS. Br. 5m 1/15 21,86

3853 4031136022198 PROL. "F" COMP.-"F RÁP" PRO Br. 1,5m 1/30 12,80
385301 4031136022204 CHICOTE "F" COMP.-"F RÁP" PRO Br. 3m 1/20 15,31
385302 4031136022211 CHICOTE "F" COMP.-"F RÁP" PRO Br. 5m 1/15 18,98

3854 4031136022129 PROL. "F"-"CEI" F COMPRESS. Br. 1,5m 1/30 13,83
385401 4031136022136 CHICOTE "F"-"CEI" F COMPRESS. Br. 3m 1/20 16,56
385402 4031136022143 CHICOTE "F"-"CEI" F COMPRESS. Br. 5m 1/15 20,10
385501 4031136022266 CHICOTE "F" COMP.-"CEI" F PRO Br. 3m 1/20 15,54

3856 4031136022099 PROL. "F"-"CEI" M COMPRESS. Br. 1,5m 1/30 13,73
385601 4031136022105 CHICOTE "F"-"CEI" M COMPRESS. Br. 3m 1/20 16,38
385602 4031136022112 CHICOTE "F"-"CEI" M COMPRESS. Br. 5m 1/15 20,57
385701 4031136022297 PROLONGAD. "F" COMP.-"CEI" M PRO BR.3m 1/20 15,50

3858 4031136022228 CHICOTE"CEI" M COMP-"CEI" F PRO Br. 1,5m 1/30 14,67
385801 4031136022235 CHICOTE"CEI" M COMP-"CEI" F PRO Br. 3m 1/20 17,00
385802 4031136022242 CHICOTE"CEI" M COMP-"CEI" F PRO Br. 5m 1/15 20,51

4005 8424450040058 ATENUADOR REG. 0-20dB PASSAGEM DC "F" 1/10 26,04
400620 8424450206355 AMP. LINHA UHF 13 dB,Vs98dBµV "F" 1/10 24,61

4007 8424450040072 FILTRO REJEIÇÃO "F" UHF 1/10 28,54
4008 8424450040089 SIMULADOR FI (950-2150MHz) 1 171,56

401101 8424450176825 CHASSIS RG-CC CATV 5 - CONECTORES F 1/5 15,25
401102 8424450202319 CHASSIS RG-CC CATV 6 - CONEXÕES 1/5 16,86
401103 8424450202241 CHASSIS RG-CC CATV 7 - CONECTORES F 1/5 20,09
401104 8424450202258 CHASSIS RG-CC CATV 9 - CONECTORES F 1/5 26,04
401105 8424450202265 CHASSIS RG-CC CATV 11 - CONECTORES F 1/5 31,19
401106 8424450202272 CHASSIS RG-CC CATV 13 - CONECTORES F 1/5 38,13
401107 8424450202289 CHASSIS RG-CC CATV 17 - CONECTORES F 1/5 47,99
401108 8424450202296 CHASSIS RG-CC CATV 21 - CONECTORES F 1/5 49,90
401109 8424450202302 CHASSIS RG-CC CATV 27 - CONECTORES F 1/5 76,50
403201 8424450188965 FILTRO LTE/5G MR "F" 47...694MHz (C48) DC 1/10/100 10,55
403210 8424450209134 FILTRO LTE/5G HR "CEI" 47...694MHz (C48) 1/10/50 21,42
403220 8424450209141 FILTRO LTE/5G HR "F" 47...694MHz (C48) 1/10/50 16,00
404010 8424450179734 MISTURADOR MASTRO BI/FM-BIII/DAB-UHF(DC) 1/10 20,80
404110 8424450179741 MISTURADOR MASTRO VHF-UHF-UHF(DC) 1/10 20,25
405202 8424450186015 FILTRO LTE/5G HR "EasyF" 47..694MHz (C48) 1/10 26,35
405203 8424450209127 FILTR.LTE/5G HR "EasyF" 47..694MHz (C48) DC 1/10 26,65
405220 8424450272886 FILTRO LTE/5G VHR EasyF 47..694MHz (C48) 1/10 27,10
405701 8424450150924 ADAPT. DUPLO "EasyF" MACHO - "F" FÊMEA 10 17,20

4058 8424450040584 CARGA TERMINAL "F" 75Ohm DC 10/200 1,68
405802 4031136040475 CARGA TERMINAL "F" 75Ohm DC CX200 200/2000 1,12

4061 8424450040614 CARGA ADAPT. 75Ohm "F" C/BLOQ. DC 10/200 2,53
4066 8424450040669 EMPALME COAXIAL 25 0,90
4071 8424450040713 ISOLADOR DC "F" 10 3,28
4087 8424450040874 CARGA ADAPT. 75Ohm "EasyF" SEM DC 25 2,65

408701 4031136042011 CARGA ADAPT. 75Ohm "EasyF" SEM DC CX100 100/1000 2,80
4104 8424450041048 CONECTOR "F" COMPRESSÃO PARA T100 CX50 50/500 0,99
4105 8424450041055 CONECTOR "F" COMPRESSÃO (CXT5/CXT50) CX50 50/500 1,01
4106 8424450041062 CONECTOR "F" COMPRESSÃO PARA TR165 CX25 25/250 6,03

410701 8424450154182 CONECTOR ANG. COMPR. "F" RÁPIDO CX25 25/250 2,19
410702 8424450201916 CONECTOR ANG. COMPR. "F" RÁPIDO 1000 2,19
410801 8424450154557 CONECTOR "F" COMPRESSÃO (T200) CX50 50/500 0,98
410901 8424450201589 CONECTOR "F" COMPR.ANGULAR (T100/CXT60) 25/500 2,19

4120 8424450041208 CONECTOR "F" PARA CABO 1/2" 1/20 87,21
4121 8424450041215 CONECTOR 5/8" PARA CABO 1/2" 1 35,76
4122 8424450041222 CONECTOR 5/8" PARA CABO TR165 1 18,19
4123 8424450041239 ADAPTADOR 5/8" MACHO- "F" FÊMEA 1/20 12,55
4127 8424450041277 CONECTOR "F" ROSCAR O-RING PARA CXT5 30/600 0,60
4130 8424450041307 CONECTOR ANG. MACHO "CEI" 25/250 1,19
4131 8424450041314 CONECTOR ANG. FÊMEA "CEI" 25/250 1,27

413210 8424450172339 CONECTOR ANG. PRO EasyF MACHO "CEI" A+ 25/250 1,94
413310 8424450172346 CONECTOR ANG. PRO EasyF FÊMEA "CEI" A+ 25/250 1,94
413410 8424450172438 CONECTOR ANG. PRO EasyF "F" RÁPIDO A+ 25/250 2,05
413910 8424450190524 C.COAX.SK2020+ LSFH B2ca/A++ 18AtC BR.100m 100/500 1,90
413911 8424450191491 C.COAX.SK2020+ LSFH B2ca/A++ 18AtC BR.250m 250 1,90
413912 8424450190531 C.COAX.SK2020+ LSFH B2ca/A++ 18AtC BR.500m 500 1,90

4163 8424450041635 COFRE EXTERIOR CINZA MODELO GRANDE 1/5 11,05
417101 8424450166154 CONECTOR "F" ROSCAR O-RING (T100) CX100 100/1000 0,59
417102 8424450190081 CONECTOR "F" ROSCAR O-RING (T100) CX50 50 0,60

4173 8424450041734 ADAPTADOR "F" FÊMEA-FÊMEA CX50 50/500 1,21
417302 8424450179581 ADAPTADOR "F" FÊM-FÊM C/ANILHA 10/200 1,34

4176 8424450041765 CONECTOR ANG. "F" RÁPIDO 25/250 1,64
4177 8424450041772 COFRE EXTERIOR PRETO MODELO PEQUENO 1/5 6,85

417801 8424450172469 COFRE EXTERIOR PRETO MODELO MINI 1/10 4,75
418001 8424450197943 CAPUCHÃO ESTANQ.CON."F" COMPR./CRAVAR 10/250 0,94

4211 8424450128794 PONTE COAXIAL CURVA 48mm 600 5,59
421102 8424450182246 PONTE COAXIAL CURVA 43,6mm 600 3,69
421103 8424450272916 PONTE COAXIAL CURVA 17mm 100/500 4,77
421104 8424450283080 PONTE PONTE COAXIAL CURVA 34mm 100/500 5,59

4215 8424450114858 PONTE COAXIAL CURVA 57mm 500 5,02
422601 8424450149454 LATIGUILHO ALIMENTAÇÃO T0X-T05 1/5 14,00

4301 8424450043011 BLI.TOMADA TERMINAL TV/FM-SAT 1/8 14,26
4303 8424450043035 BOLSA. CONECTOR C.C. FÊMEA RECTO "CEI" 1/10 2,55
4305 8424450043059 BOLSA. CONECTOR C.C. MACHO RECTO "CEI" 1/10 2,55
4306 8424450043066 BOL. CONECTOR F ROSCAR PROTECÇÃO INTEMP. 1/10 1,85
4307 8424450043073 BOLSA. ADAPTADOR "F"-"F" FÊMEA-FÊMEA 1/10 1,87
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4309 8424450043097 BOLSA. EMPALME COAXIAL 1/10 2,69
431001 8424450160541 BLI.CHICOTE LTE "CEI" ANGU.BLIN.M-F CIN.1,5m 1/8 15,35
431002 8424450160626 BLI.PROLON.LTE "CEI" ANGU.BLIN.M-F CIN.2,5m 1/8 16,37

4311 8424450043110 BLISTER. CHICOTE CC M-F "CEI" 2,5m Br. 1/8 10,16
4312 8424450043127 BLISTER. CHICOTE CC M-F "CEI" 1,5m Pr. 1/8 6,74
4314 8424450043141 BLISTER. CHICOTE CC M-F "CEI" 2,5m Pr. 1/8 9,16
4315 8424450043158 BOLSA. ATENUADOR REG. 0-25dB "CEI" 1/10 13,73
4316 8424450043165 BOLSA. CONECTORES C.C. M-F RECTO "CEI" 1/10 5,14
4317 8424450043172 BOL.CONECTORES "F" ROSCAR "O RING" T100 x2 1/10 2,15
4320 8424450043202 BOLSA. REP. ENCASTRAR M-F/F (1DC) "CEI" 1/10 18,64
4322 8424450043226 BOLSA. REP. ENCASTRAR F-M/M (DC) "CEI" 1/10 17,69

432803 8424450173329 BLIST. MINI-REPART. 5...2400MHz "EasyF" 2D DC 1/8 11,63
432902 8424450143551 BLISTER REPART. 5...2400MHz "EasyF" 4D 1/8 27,07

4332 8424450043325 BLISTER LNB OFFSET TWIN 2S: HA/VA/HB/VB 1 36,86
433401 8424450183168 BLIS.MISTURADOR 3E/1S VHF-UHF-UHF+DC 1/10 29,25

4335 8424450043356 BLI.TOMADA TV-FM PONT.+SUPL.PAREDE 1/8 12,39
4336 8424450043363 BLISTER. SUPLEMENTO PAREDE 1/10 3,84
4340 8424450043400 BLISTER. MISTURADOR 2E/1S TV-SAT "F" 1/6 34,73

435501 8424450167465 BOBINA C.COAX. Ø6,6mm PVC 20m Br. 1 15,38
4360 8424450043608 BOLSA. ABRAÇADEIRAS P/COAXIAL - ABERTO 1/10 8,45
4361 8424450043615 KIT MONTAGEM ESPIAS Ø 45mm 1/5 43,38
4365 8424450043653 BLISTER LNB OFFSET SINGLE HA/VA/HB/VB 1/8 16,40
4371 8424450043714 BLISTER. C.COAX. Ø6,6mm PVC 10m Br. 1/10 11,28

437401 8424450133644 BOL.CONECTOR ANG. PRO EASYF MA CEI A+ 1/10 2,54
437410 8424450201060 BOLSA. CONECTOR CEI MACHO ANG. BLINDADO 1/10 2,20
437501 8424450133675 BOL.CONECTOR ANG. PRO EASYF FÊ CEI A+ 1/10 2,48
437510 8424450201077 BOLSA. CONECTOR CEI FÊMEA ANG. BLINDADO 1/10 2,20
437601 8424450133712 BOL. CONECTORES ANG. PRO EASYF "CEI" A+ 1/10 5,01
437610 8424450201084 BOLSA. CONECTORES "CEI" M+F ANG. BLIND 1/10 3,77

4377 8424450043776 BLISTER. CABO SCART-RCA M-M 1,5m 1/10 SC
438620 8424450228180 BLIS.AMP.MAS.3E/1S +FA.12V (561621+5796) 1/8 87,10
438820 8424450228173 BLIS.AMP.MAS.3E/1S +FA.12V (561521+5796) 1/8 81,18
451203 8424450177587 AMP. DTKOM CATV/MATV 1E/1S HÍBRIDO (1G) 1 463,50
494501 8424450144152 BLISTER. CABO HDMI M-M 1,5m 1/8 9,87
494502 8424450146019 BLISTER. CABO HDMI M-M 3m 1/10 14,40
494503 8424450146026 BLISTER. CABO HDMI M-M 5m 1/10 18,99
494505 8424450160855 CABO HDMI M-M PRETO 1,5m 1/100 6,85
494702 8424450252277 DESCARREGADOR COAXIAL 90V (0-3GHZ) 1 85,45

4951 8424450140154 MORDAÇA RPR MASTRO Ø25...45mm 1/10 4,22
4952 8424450140178 BLIS. PARAFUSO U PARA MORDAÇA Ø25...45mm 1 2,93
4953 8424450140185 ABRAÇADEIRA APARAFUSAR RPR Ø30...50mm 12 8,68
5069 8424450050699 COFRE ACRÍLICO 648mm 1 168,21
5071 8424450050712 SUP.UNIVERSAL DIN 498mm 1 20,00
5072 8424450050729 COFRE ACRÍLICO 498mm 1 156,61

507203 8424450149393 COFRE ACRÍLICO 498mm C/VENTILAÇÃO 1 412,82
507204 8424450186374 COFRE ACRÍLICO 327mm C/VENTILAÇÃO 1 341,89

5074 8424450050743 T12 PONTE "F RÁPIDA" 40,8mm 10 5,19
508012 8424450159538 T12 AMP.FI 950..2150MHz G35..50dB Vs124dBµV 1 177,25
508312 8424450239582 T12 AMP. BIII 174...230MHz G45dB Vs123dBµV 1 152,13
508612 8424450239599 T12 AMP. TDT 470..862MHz G50dB Vs125dBµV 1 152,13
509012 8424450238042 T12 AMP. FM/DAB 87,5...108/174..230MHz G40/48dB 1 152,13
509812 8424450239605 T12 AMP.SEL. 470..862MHz G50dB Vs125dBµV 1 156,64

5165 8424450051658 ATENUADOR REG. 0-20dB PASSAGEM DC "CEI" 10/120 25,77
519322 8424450267820 DERIV. INT. (5-2400MHz) 2D "F" 12dB 10 16,32
519323 8424450267837 DERIV. INT. (5-2400MHz) 2D "F" 16dB 10 16,32
519324 8424450267844 DERIV. INT. (5-2400MHz) 2D "F" 20dB 10 16,32
519325 8424450267851 DERIV. INT. (5-2400MHz) 2D "F" 24dB 10 16,32
519341 8424450267882 DERIV. TERMINAL INT. (5-2400MHz) 4D "F" 8dB 10 22,62
519342 8424450267899 DERIV. INT. (5-2400MHz) 4D "F" 12dB 10 22,62
519343 8424450267905 DERIV. INT. (5-2400MHz) 4D "F" 16dB 10 22,62
519344 8424450267912 DERIV. INT. (5-2400MHz) 4D "F" 20dB 10 22,62
519345 8424450267929 DERIV. INT. (5-2400MHz) 4D "F" 24dB 10 22,62
519362 8424450267950 DERIV. TERMINAL INT. (5-2400MHz) 6D "F" 12dB 10 27,88
519363 8424450267967 DERIV. INT. (5-2400MHz) 6D "F" 16dB 10 27,88
519364 8424450267974 DERIV. INT. (5-2400MHz) 6D "F" 20dB 10 27,88
519365 8424450267981 DERIV. INT. (5-2400MHz) 6D "F" 24dB 10 27,88
519382 8424450268001 DERIV. TERMINAL INT. (5-2400MHz) 8D "F" 14dB 10 34,51
519383 8424450268018 DERIV. INT. (5-2400MHz) 8D "F" 16dB 10 34,51
519384 8424450268025 DERIV. INT. (5-2400MHz) 8D "F" 20dB 10 34,51
519385 8424450268032 DERIV. INT. (5-2400MHz) 8D "F" 24dB 10 34,51
519420 8424450287927 DERIV. TERMINAL INT. (5-1220MHz) 2D "F" 4dB 10 7,95 Novidade
519421 8424450287934 DERIV. INT. (5-1220MHz) 2D "F" 9dB 10 7,95 Novidade
519422 8424450287941 DERIV. INT. (5-1220MHz) 2D "F" 12dB 10 7,95 Novidade
519423 8424450287958 DERIV. INT. (5-1220MHz) 2D "F" 15dB 10 7,95 Novidade
519424 8424450287965 DERIV. INT. (5-1220MHz) 2D "F" 18dB 10 7,95 Novidade
519425 8424450287972 DERIV. INT. (5-1220MHz) 2D "F" 21dB 10 7,95 Novidade
519426 8424450288115 DERIV. INT. (5-1220MHz) 2D "F" 24dB 10 7,95 Novidade
519427 8424450288122 DERIV. INT. (5-1220MHz) 2D "F" 27dB 10 7,95 Novidade
519441 8424450288009 DERIV. TERMINAL INT. (5-1220MHz) 4D "F" 9dB 10 11,00 Novidade
519442 8424450288016 DERIV. INT. (5-1220MHz) 4D "F" 12dB 10 11,00 Novidade
519443 8424450288023 DERIV. INT. (5-1220MHz) 4D "F" 15dB 10 11,00 Novidade
519444 8424450288030 DERIV. INT. (5-1220MHz) 4D "F" 18dB 10 11,00 Novidade
519445 8424450288047 DERIV. INT. (5-1220MHz) 4D "F" 21dB 10 11,00 Novidade
519446 8424450303160 DERIV. INT. (5-1220MHz) 4D "F" 24dB 10 11,00 Novidade
519447 8424450303177 DERIV. INT. (5-1220MHz) 4D "F" 27dB 10 11,00 Novidade
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519481 8424450288078 DERIV. TERMINAL INT. (5-1220MHz) 8D "F" 13dB 10 16,90 Novidade
519482 8424450288085 DERIV. INT. (5-1220MHz) 8D "F" 17dB 10 16,90 Novidade
519483 8424450288092 DERIV. INT. (5-1220MHz) 8D "F" 20dB 10 16,90 Novidade
519484 8424450288108 DERIV. INT. (5-1220MHz) 8D "F" 23dB 10 16,90 Novidade
519502 8424450267813 REP. INT. (5-2400MHz) 2D "F" 5dB DC 10 12,37
519503 8424450267868 REP. INT. (5-2400MHz) 3D "F" 8dB DC 10 15,00
519504 8424450267875 REP. INT. (5-2400MHz) 4D "F" 9dB DC 10 17,12
519505 8424450267936 REP. INT. (5-2400MHz) 5D "F" 11dB DC 10 18,33
519506 8424450267943 REP. INT. (5-2400MHz) 6D "F" 12dB DC 10 24,44
519508 8424450267998 REP. INT. (5-2400MHz) 8D "F" 15dB DC 10 26,36
519602 8424450287910 REP. INT. (5-1220MHz) 2D "F" 4dB DC 10 7,45 Novidade
519603 8424450287989 REP. INT. (5-1220MHz) 3D "F" 8dB DC 10 8,65 Novidade
519604 8424450287996 REP. INT. (5-1220MHz) 4D "F" 9dB DC 10 10,50 Novidade
519606 8424450288054 REP. INT. (5-1220MHz) 6D "F" 12dB DC 10 12,50 Novidade
519608 8424450288061 REP. INT. (5-1220MHz) 8D "F" 13dB DC 10 16,80 Novidade
519901 8424450273883 ADAPTADOR TRILHO DIN (SÉRIE F) 30 1,48

5226 8424450052266 TOMADA TERMINAL TV/FM-SAT 1/10 9,65
5227 8424450052273 TOMADA PASSAGEM TV/FM-SAT TIPO B14 1/10 14,85
5228 8424450052280 TOMADA PASSAGEM TV/FM-SAT TIPO A10 1/10 14,85
5229 8424450052297 TOMADA TERMINAL TV/FM-SAT TIPO T4 1/10 14,85
5230 8424450052303 TOMADA TERMINAL TV-FM TIPO T4 1/10 8,93
5231 8424450052310 TOMADA PASSAGEM TV-FM TIPO A10 1/10 8,62
5232 8424450052327 TOMADA TERMINAL TV-FM TIPO T1 1/10 8,72
5233 8424450052334 TOMADA PASSAGEM TV-FM TIPO A7 1/10 12,05
5236 8424450102800 TOMADA PASSAGEM TV/FM-SAT TIPO C20 1/10 14,85
5239 8424450052396 SUP.UNIVERSAL DIN 560mm 1 21,38

524001 8424450135754 TOMADA TERMINAL TV-FM-DADOS TIPO T8 1/10/100 14,01
524501 8424450188606 TOMADA TERMINAL TV/FM-SAT1-SAT2 ITED2 1/10/100 12,30
524603 4031136068660 TOMADA TER. TV-FM-SAT 4-4-1,ITED2 5dB+DC 1/10/100 13,67
524701 8424450135761 TOMADA PASSAGEM TV-FM-DADOS TIPO A12 1/10/100 14,29
524801 8424450135778 TOMADA PASSAGEM TV-FM-DADOS TIPO B17 1/10/100 14,29

5250 8424450134825 TOMADA TER.TV-FM-DADOS/SAT GLOBAL ITED2 1/10/100 15,94
5270 8424450052709 TOMADA PASSAGEM TV-FM PONTEADA 1/10 7,28

527402 8424450145418 TERMINAL RJ 45 CAT.6 TV/FM-SAT 12 7,32
5275 8424450136782 TERMINAL RJ 45 CAT.6 TV-FM-DADOS/SAT 10 7,48
5276 8424450122853 TOMADA TERMINAL TV/FM-SAT SEM GARRAS 1/10/100 7,75
5301 8424450053010 CAIXILHO SUBRACK 19" 5U 1 159,62
5317 8424450053171 AMP. MINIKOM SMATV 2E/2S 1 356,12

531710 8424450188385 AMP. MINIKOM SMATV 1E/1S 1 356,12
531911 8424450266250 AMP.MAS.SMARTKOM FMmix-3xV/U+ALIM.BT 1 306,17
532201 8424450318997 AVANT 12 FM-4xV/U 32 FILTROS 1 481,42 Novidade
532202 8424450319000 AVANT 12 SAT FM-4xV/U-FI 32 FILTROS 1 529,62 Novidade
532203 8424450320471 AVANT 12 PRO FM-4xV/U 32 FILTROS 1 547,09 Novidade
532204 8424450320488 AVANT 12 PRO-SAT FM-4xV/U-FI 32 FILTROS 1 593,41 Novidade
532603 8424450224007 AVANT 6 FM-DAB-2x(V/U) 20 FILTROS 1 438,14
533001 8424450228357 RÉGUA 8xTOMADAS SCHUKO 16A RACK 19'' 1 41,70
533002 8424450286029 RÉGUA 6xSCHUKO 16A RACK 19'',DISJUNTOR 1 84,46
533003 8424450285961 RÉGUA 8xTOMADAS IEC C13 16A RACK 19'' 1 146,78
533005 8424450240281 TERMOSTATO NA RACK 19" 0-60ºC 1 25,49
533010 8424450265666 UPS DE 1600VA/1000W ECO 8 SAÍDAS IEC C13 1 944,63
533011 8424450265673 SUPORTE DE UPS PARA RACK DE 19" (REF.533010) 1 156,98
533099 8424450322949 PAINEL MULTI-COAX 19" 1/2U 6S 1 29,60 Novidade
533101 8424450265574 PERFIS DE RACK DE 10" A 19" 8U 1 36,74
533104 8424450297537 RACK10" 6U-350x300 PAREDE/SOLO 1 203,94
533105 8424450210338 RACK19" 6U-600x450 PAREDE/SOLO DESMONT. 1 196,23
533106 8424450181997 RACK19" 6U-600x450 PAREDE/SOLO 1 240,37
533107 8424450210345 RACK19" 8U-600x450 PAREDE/SOLO DESMONT. 1 209,04
533108 8424450182000 RACK19" 8U-600x450 PAREDE/SOLO 1 257,54
533112 8424450210352 RACK19" 13U-600x450 PAREDE/SOLO DESMONT. 1 270,27
533113 8424450182017 RACK19" 13U-600x450 PAREDE/SOLO 1 294,33
533114 8424450272428 RACK19" 15U-600x450 PAREDE/SOLO DESMONT. 1 348,29
533115 8424450271728 RACK19" 15U-600x450 PAREDE/SOLO 1 397,34
533116 8424450300336 RACK19" 15U-600x600 PAREDE/SOLO 1 484,62
533118 8424450237236 RACK19" 18U-600x600 SOLO 1 594,11
533122 8424450237250 RACK19" 22U-600x600 SOLO 1 637,41
533127 8424450237274 RACK19" 27U-600x600 SOLO 1 713,75
533128 8424450316887 RACK19" 27U-800x800 SOLO 1 1 160,00 Novidade
533132 8424450237298 RACK19" 32U-600x600 SOLO 1 810,39
533137 8424450237335 RACK19" 37U-600x600 SOLO 1 963,30
533139 8424450237359 RACK19" 37U-600x800 SOLO 1 1 026,72
533142 8424450228333 RACK19" 42U-600x800 SOLO 1 1 133,16
533144 8424450237373 RACK19" 42U-800x800 SOLO 1 1 373,54
533145 8424450279380 RACK19" PERFURADO 42U-800x800 SOLO 1 1 834,66
533146 8424450274279 RACK19" PERFURADO 42U-800x1000 SOLO 1 1 630,00
533147 8424450279397 RACK19" 42U 800x1000 SOLO 1 1 834,66
533150 8424450182567 PAINEL RACK 19" 1U PARA 24 CONECTORES F 1 15,55
533151 8424450182581 PAINEL RACK 19" 1U PARA 24 CONECTORES RJ45 1 15,55
533152 8424450182598 BANDEJA RACK 19" 1U-24xSC SIMP/LC DUP 1 66,23
533153 8424450192283 PAINEL RACK 19" 1U PARA 2x7 CONECTORES F 1 29,44
533157 8424450200667 BANDEJA RACK 19" 2U-48xSC SIMP/LC DUP 1 100,56
533158 8424450223109 PAINEL PASSACABOS RACK 19" 1U, 5 ARGOL. 1 11,11
533159 8424450223116 PAINEL PASSACABOS RACK 19" 1U ESCOVA 1 11,29
533160 8424450237632 PAINEL PASSACABOS RACK 19" 1U, TAMPA 1 12,41
533161 8424450192290 PAINEL CEGO RACK 19" 1U 1 10,92
533162 8424450223093 PAINEL CEGO RACK 19" 2U 1 12,67
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533166 8424450316894 PASSACABOS VERTICAL RACK 19" 27U,6GUIAS 1 61,05 Novidade
533167 8424450286579 PASSACABOS VERTICAL RACK 19" 42U, 9GUIAS 1 63,35
533168 8424450271926 PRATELEIRA DESLIZANTE RACK 19" 1U 450/600/800mm 1 108,15
533169 8424450271933 PRATELEIRA DESLIZANTE RACK 19" 1U 800-1000mm 1 130,00
533170 8424450192351 KIT PARAFUSARIA RACK 19" CAIXA50 1 61,32
533171 8424450237380 KIT RODAS (4U) + PARAFUSARIA - RACK 19" 1 27,72
533172 8424450247136 TAMPA BORRACHA - SC SIMPLEX / LC DUPLEX 24 0,27
533173 8424450270547 FECHADURA LATERAL RACK 19"+2 CHAVES 1 8,45
533174 8424450240274 VENTILADOR TETO RACK 19" 195m3/h 1 24,52
533175 8424450237649 UNIDADE 2 VENTILAD.RACK19" 600mm 1 67,45
533176 8424450237656 UNIDADE 4 VENTILAD.RACK19" 800mm/1000mm 1 108,18
533177 8424450319161 2 CHAVES PARA RACK 19" DE PAREDE E SOLO 1 9,72 Novidade
533178 8424450319178 2 CHAVES PARA RACK 19" DE SOLO 1 9,72 Novidade
533180 8424450238240 PATCH.PAINEL RACK19" 1U COM 24xRJ45 Cat 6 UTP 1 61,32
533181 8424450238257 PATCH.PAINEL RACK19" 1U COM 24xRJ45 Cat 6A FTP 1 137,35
533182 8424450238479 BANDEJA RACK 19" 1U-24XSC DUP/LC QUAD 1 86,52
533183 8424450239407 PAINEL RACK 19" 1U PARA 24XSC DUP/LC QUAD 1 28,21
533185 8424450246207 PRATELEIRA RACK 19" 2U - 350mm 1 42,13
533186 8424450267561 PAINEL DIN 24 MÓDULOS PARA RACK 19".3U 1 110,86
533187 8424450271414 PAINEL RACK 19" 1U PARA 24xRJ45+SUPOR.CABO 1 21,58
533190 8424450241080 PAINEL MONTAGEM RACK 19" 4U.62mm PROF. 1 95,67
533191 8424450322871 PAINEL MULTI-COAX 19" 1U 8S+1 C/ACC. 1 83,69 Novidade
533192 8424450316429 PAINEL RACK 10" 1U- 12 CONECTORES RJ45 1 6,85 Novidade
533201 8424450279762 BANDEJA RACK 19'' 1U-3xMOD. LGX 1 76,22
533230 8424450283097 PAINEL RACK 19" 1U PARA 26 CONECTORES F 1 34,84
533231 8424450322888 PAINEL MULTI-COAX 19" 1U EQUIP.3S "F" 1 55,41 Novidade
533232 8424450322895 PAINEL MULTI-COAX 19" 1U EQUIP.5S "F" 1 58,71 Novidade
533233 8424450322901 PAINEL MULTI-COAX 19" 1U EQUIP.8S "F" 1 75,69 Novidade
533234 8424450322918 PAINEL MULTI-COAX 19" 1U EQUIP.12S "F" 1 102,28 Novidade
533235 8424450322925 PAINEL MULTI-COAX 19" 1U EQUIP.16S "F" 1 113,82 Novidade
533236 8424450322932 PAINEL MULTI-COAX 19" 1U EQUIP.19S "F" 1 131,67 Novidade
533401 8424450316900 BASE PARA RACK DE 19" 800x800mm 1 68,49 Novidade
533402 8424450316917 BASE PARA RACK DE 19" 800x1000mm 1 74,64 Novidade
533501 8424450128855 AMP. DTKOM CATV/SMATV 1E/1S 1 407,93

5338 8424450128886 AMP. DTKOM MATV 1E/1S PUSH-PULL 1 310,12
534020 8424450214541 AMP. DTKOM MATV 3E/1S FM-BIII-UHF 1 323,76
534120 8424450214558 AMP. DTKOM MATV 5E/1S "F" FM-BIII-21..36-38..48-U 1 387,25
534121 8424450214565 AMP. DTKOM MATV 5E/1S "F" FM-BIII-21..32-36..48-U 1 387,25
534212 8424450269732 AMP. MICROKOM CATV 5...65/85...1220 G25/20 1 231,03
534412 8424450269749 AMP. MICROKOM CATV 5...65/85...1220 G35/30 1 239,57
535340 8424450180006 AMP. MASTRO B.L. 3E/1S UHF(C)-UHF-FM/BIIImix 1 68,70

5354 8424450053546 AMP. MASTRO B.L. 2E/4S UHF/FMmix/BIIImix-FImix 1/5 51,30
535620 8424450214992 AMP. MASTRO B.L. 1E/1S FM/BIII/DAB/UHF 1/5 52,70
535720 8424450215005 AMP. MASTRO B.L. 3E/1S FM-BIII/DAB-UHF 1/5 71,85
535820 8424450215012 AMP. MASTRO B.L. 4E/1S FM-BIII/DAB-UHF-UHF 1/5 84,95
536022 8424450273203 AMP. MASTRO B.L. 2E/1S BIII/DAB/UHF-UHF 1/5 58,10
536023 8424450273210 AMP. MASTRO B.L. 3E/1S BIII/DAB-UHF-UHF 1/5 60,75

5363 8424450053638 AMP. MINIKOM FI 2/1 "F" G35..45dB + MIST.MATV 1 323,76
537302 8424450144183 AMP. LINHA MINIKOM MATV 1E/1S 1 253,61
539220 8424450300831 AMP. MINIKOM MATV 4E/1S "F" FM-BIII/DAB-2UHF 1 236,90 Novidade
539620 8424450208427 AMP. MINIKOM SMATV 4E/1S "F" FM-BIII-UHF-FI 1 323,76
542503 8424450165713 MINI-DERIV. 5...2400MHz "EasyF" 2D 12dB TA 10 19,02
542603 8424450165737 MINI-DERIV. 5...2400MHz "EasyF" 2D 16dB A 10 19,02
542703 8424450165744 MINI-DERIV. 5...2400MHz "EasyF" 2D 21dB B 10 19,02
542803 8424450165751 MINI-DERIV. 5...2400MHz "EasyF" 2D 25dB C 10 19,02
543503 8424450165768 MINI-REPART.5..2400MHz "EasyF" 2D 4,3/4dB 10 10,16
543603 8424450165775 MINI-REPART.5..2400MHz "EasyF" 3D 8,5/7,5dB 10 11,52
543702 8424450143735 REPART. 5...2400MHz "EasyF" 4D 9/7,5dB 10 18,86
543802 8424450143742 REPART. 5...2400MHz "EasyF" 5D 10/9,5dB 10 19,64

5440 8424450054406 EMBELZ. PLÁSTICO TOMADA TVFM-SAT 10 1,38
5441 8424450054413 EMBELZ. PLÁSTICO TOMADA TV-FM 10 1,38
5442 8424450054420 SUPLEMENTO PAREDE P/TOMADA SUPERFÍCIE 10 2,48

544302 8424450140017 EMBELZ. PLÁSTICO TOMADA TV-FM-SAT 10 2,53
544402 8424450143766 DERIV. 5...2400MHz "EasyF" 4D 12dB TA 10 26,21
544502 8424450143773 DERIV. 5...2400MHz "EasyF" 4D 16dB A 10 25,95
544602 8424450143780 DERIV. 5...2400MHz "EasyF" 4D 20dB B 10 25,95
544702 8424450143797 DERIV. 5...2400MHz "EasyF" 4D 25dB C 10 25,95
545501 8424450150887 EMBELEZADOR BRANCO DISTRIBUIÇÃO 10 1,43
545510 8424450176245 EMBELEZADOR BRANCO DISTRIBUIÇÃO MINI 10 1,17
545720 8424450188873 AMP.VIV. 2S+TV CEI 47...694MHz G20dB DC 1/8 58,27
545801 8424450191507 AMP.VIV.2S+TV "F" 47...694/790MHz AUT.AJU.+DC 1/8 84,01
545901 8424450191521 AMP.APA. 2S+TV "F" 47...694/782MHz USOS +DC 1 84,01
546610 8424450166864 PAINEL SUPORTE COBRE/COAX/FO 24CON. 1 27,19
546620 8424450169117 SUPORTE ADAPT.COAX. "F" FEM - "F" FEM 10 2,45
546701 8424450178072 ARMÁRIO PAR COBRE/COAX./FIBRA MARCO REM. 1 142,69
546702 8424450214435 ARMÁRIO PAR COBRE/COAX./FIBRA 1 88,30

5469 8424450118986 REPART. 5...2400MHz "EasyF" 6D 11/14dB 6 28,69
5489 8424450118993 REPART. 5...2400MHz "EasyF" 8D 14/16dB 6 31,47
5492 8424450119020 DERIV. 5...2400MHz "EasyF" 6D 16dB TA 6 29,52
5493 8424450119037 DERIV. 5...2400MHz "EasyF" 6D 20dB A 6 29,52
5494 8424450119051 DERIV. 5...2400MHz "EasyF" 6D 24dB B 6 29,52

549812 8424450160206 T12 F.ALIM. COMUTADA 60W 24V-2,5A 1 221,55
549901 8424450300459 ADAPTADOR TRILHO DIN (SÉRIE EasyF) 20 2,71
550101 8424450139332 F.ALIM. MATV 1E/2S 12V 200mA "F" 1 37,90
550210 8424450266267 F.ALIM.SMATV 12V-800mA "F" BT (SMARTKOM) 1 69,34
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5504 8424450139400 F.ALIM. MATV 1E/1S 24V 130mA "F" 1 45,30
550402 8424450141885 BLISTER. F.ALIM. 24V/130mA "F" 1/8 47,09
552001 8424450224304 AMP. APART. CATV 2S+TV "F" 1/8 99,17
552120 8424450188880 AMP.APAR. 2S CEI 47...694MHz G22dB Vs101 1/8 53,35
552220 8424450188866 AMP.VIV. 2S+TV F 47...694MHz G20dB Vs106 1/8 62,23
552320 8424450204580 AMP. APART. MATV 4S+TV "F" 47...694MHz 1/8 62,84

5525 8424450055250 AMP. APART. CATV RET. C/EQUA. 2S+TV "F" 1/8 111,58
5526 8424450055267 AMP. APART. CATV RET. ACT. 2S+TV "F" 1/8 103,57

552720 8424450317297 AMP. APART. MATV 1S "CEI" 47...694MHz 1/8 59,18 Novidade
552920 8424450317280 AMP. APART. MATV 4S+TV "CEI" 47...694MHz 1/8 71,45 Novidade
553001 8424450252925 AMP.APART. SMATV 2S+TV "F" 5..65/88..2150MHz 1/8 111,98
553120 8424450214428 AMP. APART. MATV 6S "F" 1/8 75,92

5559 8424450141564 CONTROLADOR CENTRAIS CDC IP - T.0X 1 683,77
5575 8424450139288 T.0X AMP. MATV PUSH-PULL 1 344,94

560521 8424450246481 AMP.APA.1S 47...694MHz G14/20dB AUT.AJ.+DC 1/10 82,32
560522 8424450246498 AMP.APA.2S 47...694MHz G10/16dB AUT.AJ+DC 1/10 87,13
560523 8424450246504 AMP.APA.2S+TV 47...694MHz G10/16 AUT.AJ+DC 1/10 89,55
560601 8424450145104 AMP.VIV.2S 47..2150MHz G12/23dB AUT.AJU.+DC 1/10 91,56

5610 8424450119068 DERIV. 5...2400MHz "EasyF" 8D 16dB TA 6 31,28
5611 8424450119075 DERIV. 5...2400MHz "EasyF" 8D 22dB A 6 31,28

561421 8424450201718 AMP.MAST. 12..24V 3E/1S UHF-UHF-FImix 1/10 48,85
561521 8424450202449 AMP.MAST.12..24V 3E/1S BIII/U-FMmx-FImx USOS 1/10 48,85
561621 8424450203224 AMP.MAST.12..24V 3E/1S U-FM/B3mix-FImix USOS 1/10 51,05
561721 8424450201725 AMP.MAST. 12..24V 3E/1S UHF-UHF-FM/BIIImix 1/10 49,80
561821 8424450201732 AMP.MAST.12..24V 3E/1S BIII-U-FMmix USOS 1/10 46,15
562221 8424450228487 AMP.MINIKOM MATV+FI 5E/1S "EasyF" FM-V-U-U-FI 1 178,15
562324 8424450273241 AMP.MINIKOM 5/1 "EasyF" FM-V-U-21..35-39..48 1 167,04
562325 8424450273258 AMP.MINIKOM 5/1 "EasyF" FM-V-U-21..32-34..48 1 167,04
562326 8424450273265 AMP.MINIKOM 5/1 "EasyF" FM-V-U-21..38-42..48 1 167,04
562422 8424450273272 AMP.MINIKOM MATV 4E/1S "EasyF" FM-V-U-U 1 160,66
562522 8424450273289 AMP.MINIKOM MATV 3E/1S "EasyF" FM-V-U 1 155,57
562621 8424450228470 AMP.MINIKOM MATV+FI 4E/1S "EasyF" FM-V-U-FI 1 164,31
562802 8424450185452 ALIM. 24V-1,6A (MONT. INDIVIDUAL T.0X) 1 91,51

5629 8424450139295 T.0X F.ALIM. COMUTADA 120W 24V-5A 1 334,89
562910 8424450185223 T.0X F.ALIM. COMUTADA 60W 24V-2,5A 1 193,41
563001 8424450155028 T.0X TRANSM. DVBS/S2-QAM TWIN 1 1 355,22
563101 8424450145630 TRANSM. DVBS2-COFDM T.0X 1 1 219,82
563301 8424450145203 T.0X TRANSM. DVBS/S2-COFDM C.I. 1 1 360,82
563822 8424450174883 T.0X ENCODER SD QUAD COFDM/QAM 1 2 126,28
563832 8424450175729 T.0X ENCODER HD TWIN  COFDM/QAM 1 2 172,17
563852 8424450180204 T.0X ENCODER IP HD TWIN COFDM/QAM 1 2 263,93
564101 8424450160497 T.0X DVBS/S2-QAM CI MUX 3TP(2SAT) : 1C 1 1 374,25
564201 8424450160503 T.0X DVBS/S2-COFDM CI MUX 3TP(2SAT) : 1C 1 1 446,99
564301 8424450172520 T.0X DVBS/S2-COFDM CI TWIN MUX 3TP(2SAT) : 2C 1 1 591,35
564401 8424450170304 T.0X DVBS/S2-QAM CI TWIN MUX 3TP(2SAT) : 2C 1 1 441,39
564901 8424450149607 T.0X PROC. COFDM-COFDM A/D TWIN 1 1 272,02
565002 8424450181560 RACK 19" MISTURADOR 7E/1S 5..1002MHz 1U 2 233,84
565401 8424450273708 T.0X DVBS2-COFDM/QAM CI TWIN MUX 4TP:2C 1 1 655,21
565701 8424450209066 T.0X DVBT/T2-IP CI MUX 4C : 32IP STR. 1 2 012,14
565801 8424450209073 T.0X DVBS/S2-IP CI MUX 3TP(2SAT) : 32IP STR. 1 1 886,80
566001 8424450180723 T.0X ENCODER HD SING.COFDM/QAM + F.A. 18V 1 1 511,55
567201 8424450153475 SUPORTE DE PAREDE 275mm 5U 1 176,91

5673 8424450148853 T.0X PLACA CEGA 50mm - 5U 1 10,33
567401 8424450177297 SUP. MESA/PAREDE PARA T.0X 10 24,67
567810 8424450174043 KIT AMP.MAST. 3E/1S + ALIM.12V (561621+579401) 1 76,08
568010 8424450236741 KIT: AMP.MAST. 3E/1S + ALIM.24V (561721+5795) 1 87,10

5750 8424450144800 ARMÁRIO PARA CENTRAIS 440x440x140mm 1 150,43
5795 8424450140925 F.ALIM. PICOKOM MATV 24V 130mA "EasyF" 1/10 37,02
5796 8424450140949 F.ALIM. PICOKOM SMATV 12V 220mA "EasyF" 1/10 37,02
5806 8424450139301 T.0X MODULADOR AV-PAL STEREO TWIN BLV 1 1 301,27

585301 8424450211670 MOD. DVB-T 1E HDMI+2xUSB 1 278,10
5858 8424450139806 MODULADOR DOMÉSTICO DIGIDOM VHF/UHF 1 95,00

585915 8424450271599 MODULADOR ANALÓGICO OCTO PAL 1 553,63
5893 4031136070526 ARM. INTERIOR PLACA MONT. 300x400x200mm 1 89,80

589301 8424450185698 ARM. INTERIOR PLACA MONT. 400x400x200mm 1 94,30
589302 8424450185704 ARM. INTERIOR PLACA MONT. 400x600x200mm 1 119,44
589303 8424450185711 ARM. INTERIOR PLACA MONT. 600x600x200mm 1 138,32
589304 8424450185728 COFRE INTERIOR PLACA MONT. 600x800x200mm 1 188,60

5894 4031136070533 PLACA MONTAGEM 300x400mm, 19mm 1/15 12,69
589401 8424450185742 PLACA MONTAGEM 400x400mm, 19mm 1/15 17,60
589402 8424450185759 PLACA MONTAGEM 400x600mm, 19mm 1/10 27,67

5909 8424450059098 OPÇÃO CALIBRAÇÃO C/CERTIFICADO 1 535,46
593001 8424450171080 GERADOR RUÍDO (5...3000MHz) ITED 1 700,00
593201 8424450169995 H30 BOLSA PROTETORA 1 161,08
593202 8424450170090 H30 BATERIA REPOSIÇÃO 1 178,76
593203 8424450173671 F.ALIM.12V-3A (UL), ADAPT.EU/UK/US/AU 1 63,54
593205 8424450212981 H30 PROTETOR DE CONECTORES 1 62,75
593212 8424450177334 H30+/H30D+ OPÇÃO API AVANÇADA 1 607,80
593231 8424450186183 H30 OPÇÃO DVB-T 1 264,29
593232 8424450186190 H30 OPÇÃO DVB-T2 1 264,29
593233 8424450186206 H30 OPÇÃO DVB-C 1 264,29
593234 8424450186213 H30 OPÇÃO dCSS 1 264,29
593235 8424450186824 H30 OPÇÃO EXT.ENTRADA TERR.120dBµV 1 264,29
593236 8424450198421 H30 OPÇÃO VISUALIZ. A/V ANALÓGICO 1 264,29
593239 8424450191583 H30 MALA TRANSPORTE 1 98,15
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593250 8424450207666 H30 OPÇÃO ANALISADOR WIFI 1 377,55
593251 8424450207673 H30 OPÇÃO ANALISADOR IPTV 1 377,55
593252 8424450211694 H30 OPÇÃO VISUALIZAÇÃO HEVC 1 377,55
593301 8424450185346 H30FLEX: DVB-S/S2 + DVB-T 1 1 938,27
593302 8424450185315 H30FLEX: DVB-S/S2 + DVB-T/T2 1 2 120,69
593303 8424450185322 H30FLEX: DVB-S/S2 + DVB-C 1 1 938,27
593304 8424450185339 H30FLEX: DVB-S/S2 + DVB-T/T2 + DVB-C 1 2 306,46
593311 8424450192467 H30FLEX: DVB-S/S2/T (MALA + CHICOTE) 1 1 980,80
593312 8424450192474 H30FLEX: DVB-S/S2/T/T2 (MALA + CHICOTE) 1 2 159,86
593313 8424450192481 H30FLEX: DVB-S/S2/C (MALA + CHICOTE) 1 1 980,80
593314 8424450192498 H30FLEX: DVB-S/S2/T/T2/C (MALA + CHICOTE) 1 2 351,22
593501 8424450207611 H30EVOLUTION: DVB-S/S2 + DVB-T 1 2 442,98
593502 8424450207628 H30EVOLUTION: DVB-S/S2 + DVB-T/T2 1 2 776,48
593503 8424450207635 H30EVOLUTION: DVB-S/S2 + DVB-C 1 2 653,37
593504 8424450207642 H30EVOLUTION: DVB-S/S2 + DVB-T/T2 + DVB-C 1 3 023,79
593505 8424450207659 H30EVOL.FULL: DVB+IPTV+WiFi+HEVC+MALA 1 3 677,35
593511 8424450213315 H30EVOLUTION: -S/S2/T (MALA + CHICOTE) 1 2 505,65
593512 8424450213308 H30EVOLUTION: -S/S2/T/T2 (MALA + CHICOTE) 1 2 838,02
593513 8424450213322 H30EVOLUTION: -S/S2/C (MALA + CHICOTE) 1 2 714,93
593514 8424450213339 H30EVOLUTION: -S/S2/T/T2/C (MALA + CHICOTE) 1 3 085,34
593601 8424450237670 H30CRYSTAL FO: DVB-S/S2 + DVB-T 1 3 208,45
593602 8424450237748 H30CRYSTAL FO: DVB-S/S2 + DVB-T/T2 1 3 331,55
593603 8424450237755 H30CRYSTAL FO: DVB-S/S2 + DVB-C 1 3 208,45
593604 8424450237762 H30CRYSTAL FO: DVB-S/S2 + DVB-T/T2 + DVB-C 1 3 547,54
593605 8424450279786 H30CRYSTAL FO FULL: DVB+IPTV+WiFi 1 4 143,82
593621 8424450237786 H30CRYSTAL FO SEL.: DVB-S/S2 + DVB-T 1 3 578,87
593622 8424450237793 H30CRYSTAL FO SEL.: DVB-S/S2 + DVB-T/T2 1 3 720,99
593624 8424450237809 H30CRYSTAL FO SEL.: DVB-S/S2/-T/-T2/-C 1 3 948,17
593625 8424450279793 H30CRYST.FO.SEL FULL: DVB+IPTV+WiFi 1 4 557,68
593901 8424450240861 H30+: DVB-C 1 1 927,08
593902 8424450240878 H30D+: DVB-C + DOCSIS 3.1 1 2 789,90
593905 8424450240885 H30D+ FULL: DVB-C + DVBT/T2 + D3.1 1 3 659,45
596121 8424450305300 MOSAIQ6: FULL DVB+FO SEL.+BOLSA (ITED) 1 11 500,00 Novidade
596201 8424450193198 MOSAIQ6 OPÇÃO GPS DRIVE TEST 1 978,50
596202 8424450193204 MOSAIQ6 OPÇÃO ANALISADOR WIFI 1 978,50
596203 8424450193211 MOSAIQ6 OPÇÃO MEDIDAS ANALÓGICAS 1 978,50
596204 8424450193228 MOSAIQ6 OPÇÃO DAB/DAB+ 1 978,50
596210 8424450196526 MOSAIQ6 BATERIA REPOSIÇÃO 1 684,95
596211 8424450202708 MOSAIQ6 BOLSA TRANSPORTE 1 359,92
596212 8424450202715 ADAPTADOR "N" MACHO - "F" FÊMEA 1 22,88
596213 8424450206454 MOSAIQ6 PROTECTOR ECRÃ 1 56,63
596214 8424450208182 MOSAIQ6 MALA TRANSPORTE 1 257,26
598001 8424450283714 OTDR BASIC FO SM (1310-1550nm) 1 2 060,00 Novidade
650101 8424450173336 ANT. 4GNOVA (0,7..0,96/1,7..2,7GHz) G7dBi "N" 1 115,08
650102 8424450179291 ANT. 4GNOVA (0,7..0,96/1,7..2,7GHz) G7dBi "SMA" 1 119,30
650302 8424450208670 KIT MIMO: 2xANTENA 4G 0,7..0,96/1,7..2,7GHz G1/3,5dBi 1 123,53
714201 8424450187418 NEVOSWITCH 9x9x8 F TERM/CASC+ALIM QUAD 1 208,89
714202 8424450187425 NEVOSWITCH 9x9x12 F TERM/CASC+ALIM QUAD 1 414,81
714205 8424450187456 NEVOSWITCH 9x9x32 F TERM/CASC+ALIM QUAD 1 781,27
714241 8424450190142 NEVOSWITCH 9x9x8 "F" TERM./CASC. QUAD 1 177,50
714242 8424450190159 NEVOSWITCH 9x9x12 "F" TERM./CASC. QUAD 1 324,78
714243 8424450190166 NEVOSWITCH 9x9x16 "F" TERM./CASC. QUAD 1 353,74
714244 8424450190173 NEVOSWITCH 9x9x24 "F" TERM./CASC. QUAD 1 499,75
714245 8424450190180 NEVOSWITCH 9x9x32 "F" TERM./CASC. QUAD 1 665,93
714303 8424450177136 NEVOSWITCH 5x5x8 "F" TERM/CASC. T-PASSIVO 1 125,89
714304 8424450177112 NEVOSWITCH 5x5x12 "F" TERM/CASC. T-PASSIVA 1 224,08
714305 8424450177129 NEVOSWITCH 5x5x16 "F" TERM/CASC. T-PASSIVA 1 232,87
714402 8424450172858 NEVOSWITCH 5x5x6 F TERM/CASC+ALIM QUAD 1 132,85
714403 8424450172865 NEVOSWITCH 5x5x8 F TERM/CASC+ALIM QUAD 1 148,81
714404 8424450172872 NEVOSWITCH 5x5x12 F TERM/CASC+ALIM QUAD 1 266,47
714405 8424450172889 NEVOSWITCH 5x5x16 F TERM/CASC+ALIM QUAD 1 269,29
714501 8424450172711 NEVOSWITCH 5x5x4 "F" TERMINAL/CASCATA 1 107,30
714502 8424450172797 NEVOSWITCH 5x5x6 "F" TERMINAL/CASCATA 1 124,74
714503 8424450172803 NEVOSWITCH 5x5x8 "F" TERMINAL/CASCATA 1 138,91
714504 8424450172810 NEVOSWITCH 5x5x12 "F" TERMINAL/CASCATA 1 240,95
714505 8424450172827 NEVOSWITCH 5x5x16 "F" TERMINAL/CASCATA 1 262,22
714506 8424450172834 NEVOSWITCH 5x5x24 "F" TERMINAL/CASCATA 1 403,95
714507 8424450172841 NEVOSWITCH 5x5x32 "F" TERMINAL/CASCATA 1 531,50
714508 8424450181614 EURO/NEVO AMPLIF.5x5 "F" G10/11dB Vs118 1 134,70
714509 8424450173398 EURO/NEVO AMPLIF.5x5 "F" G27/31dB Vs114/118 1 150,19
714601 8424450173077 NEVOSWITCH 9x9x8 "F" TERMINAL/CASCATA 1 194,67
714602 8424450173084 NEVOSWITCH 9x9x12 "F" TERMINAL/CASCATA 1 335,76
714603 8424450173091 NEVOSWITCH 9x9x16 "F" TERMINAL/CASCATA 1 389,30
714604 8424450173107 NEVOSWITCH 9x9x24 "F" TERMINAL/CASCATA 1 583,97
714605 8424450173114 NEVOSWITCH 9x9x32 "F" TERMINAL/CASCATA 1 778,60
714609 8424450173503 NEVOSWITCH AMPLIF.9x9 "F" G-/27/31dB Vs112/119 1 267,77
714701 8424450173176 NEVOSWITCH 13x13x8 "F" TERMINAL/CASCATA 1 344,81
714702 8424450173183 NEVOSWITCH 13x13x12 "F" TERMINAL/CASCATA 1 594,77
714703 8424450173206 NEVOSWITCH 13x13x16 "F" TERMINAL/CASCATA 1 689,59
714704 8424450173213 NEVOSWITCH 13x13x24 "F" TERMINAL/CASCATA 1 1 034,40
714705 8424450173220 NEVOSWITCH 13x13x32 "F" TERMINAL/CASCATA 1 1 380,13
714709 8424450173510 NEVOSWITCH AMP.13x13 "F" G-/27/31dB Vs112/119 1 380,25
714801 8424450173237 NEVOSWITCH 17x17x8 "F" TERMINAL/CASCATA 1 528,34
714802 8424450173244 NEVOSWITCH 17x17x12 "F" TERMINAL/CASCATA 1 911,36
714803 8424450173251 NEVOSWITCH 17x17x16 "F" TERMINAL/CASCATA 1 1 056,65
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714804 8424450173268 NEVOSWITCH 17x17x24 "F" TERMINAL/CASCATA 1 1 585,21
714805 8424450173275 NEVOSWITCH 17x17x32 "F" TERMINAL/CASCATA 1 2 113,98
714809 8424450173527 NEVOSWITCH AMP.17x17 "F" G-/27/31dB Vs112/119 1 539,95
714901 8424450173404 NEVOSWITCH DERIV. 5x5x5 "F" 12dB 1 69,54
714902 8424450173411 NEVOSWITCH DERIV. 5x5x5 "F" 15dB 1 69,54
714903 8424450173428 NEVOSWITCH DERIV. 5x5x5 "F" 20dB 1 69,54
714905 8424450173442 NEVOSWITCH RÉPART. 5x5x5 4/4dB 1 69,54
714906 8424450184998 NEVOSWITCH DERIV. 5x5x5 "F" 8dB 1 69,56
719201 8424450152584 SUP."Y" GAL. PAREDE/SOLO 551x439/Ø60x1,5mm 5 50,83
719202 8424450154311 SUP."Y" GAL.PARED/SOLO 728x473/Ø45x1,5mm 1 46,77
719402 8424450251201 EUROSWITCH 5x5x6 "F" TERM./CASC.+ALIM.QUAD 1 149,35
719403 8424450251218 EUROSWITCH 5x5x8 "F" TERM./CASC.+ALIM.QUAD 1 149,35
719404 8424450251225 EUROSWITCH 5x5x12 "F" TERM./CASC.+ALIM.QUAD 1 256,47
719405 8424450251232 EUROSWITCH 5x5x16 "F" TERM./CASC.+ALIM.QUAD 1 271,92
719501 8424450246696 EUROSWITCH 5x5x4 "F" TERMINAL/CASCATA 1 139,45
719502 8424450246702 EUROSWITCH 5x5x6 "F" TERMINAL/CASCATA 1 154,12
719503 8424450246719 EUROSWITCH 5x5x8 "F" TERMINAL/CASCATA 1 158,80
719504 8424450246726 EUROSWITCH 5x5x12 "F" TERMINAL/CASCATA 1 315,87
719505 8424450246733 EUROSWITCH 5x5x16 "F" TERMINAL/CASCATA 1 320,14
719506 8424450246740 EUROSWITCH 5x5x24 "F" TERMINAL/CASCATA 1 430,73
719507 8424450246757 EUROSWITCH 5x5x32 "F" TERMINAL/CASCATA 1 514,35
719601 8424450223895 EUROSWITCH 9x9x8 "F" TERMINAL/CASCATA 1 225,60
719602 8424450246023 EUROSWITCH 9x9x12 "F" TERMINAL/CASCATA 1 360,27
719603 8424450223901 EUROSWITCH 9x9x16 "F" TERMINAL/CASCATA 1 436,85
719604 8424450223918 EUROSWITCH 9x9x24 "F" TERMINAL/CASCATA 1 635,22
719605 8424450223925 EUROSWITCH 9x9x32 "F" TERMINAL/CASCATA 1 778,15
719609 8424450223932 EUROSWITCH AMP.9x9 "F" G-/27/31dB Vs114/118 1 173,27
719801 8424450211571 EUROSWITCH 17x17x8 "F" TERMINAL/CASCATA 1 630,31
719802 8424450304969 EUROSWITCH 17x17x12 "F" TERMINAL/CASCATA 1 750,00 Novidade
719803 8424450211533 EUROSWITCH 17x17x16 "F" TERMINAL/CASCATA 1 1 260,63
719804 8424450211540 EUROSWITCH 17x17x24 "F" TERMINAL/CASCATA 1 1 585,21
719805 8424450211557 EUROSWITCH 17x17x32 "F" TERMINAL/CASCATA 1 2 113,98
719809 8424450211564 EUROSWITCH AMP.17x17 "F" G-/27/31dB Vs114/118 1 539,95
721903 8424450201428 DIGIDOM UNIV. EMISSOR IV 8CANAIS 1/50 51,01

7234 8424450072349 PROGRAMADOR UNIVERSAL PCT 5.0 1 134,53
723703 8424450201411 DIGIDOM UNIV. EMISSOR+RECEPTOR IV 8CANAIS 1/30 68,03
732001 8424450188811 FONTE ALIMENTAÇÃO 18V-2A 1 67,53
732101 8424450173909 FONTE ALIMENTAÇÃO 12V-0,8A 1 33,60
732150 8424450185971 CABO DC "F"-JACK FÊMEA 0,4m 1 4,58
732802 8424450182956 FONTE ALIMENTAÇÃO 12,5V-2,8A 1 74,68

7349 8424450073490 SUP."L" RPR PAREDE MÉDIO 6 33,78
7371 8424450073711 SUP."L" RPR PAREDE GRANDE 5 48,04
7393 8424450073933 SUP."L" RPR PAREDE PEQUENO 10 13,79

740710 8424450178003 MISTURADOR 3E/1S TV-SAT1-SAT2 "F" 1/10 38,52
7409 8424450074091 BASE CHUMBAR P/ 7576(02) [ALT:325mm] 1 60,57
7450 8424450074503 INJECTOR TENSÃO 10..2150MHz 1..24Vdc-1,5A 1/20 24,96

745210 8424450178027 MISTURADOR 2E/1S TV-SAT "F" 1/10 26,13
745220 8424450186268 MINI-MIST. MATV-FI 47..790-950..2400MHz DC 10 11,60
747402 8424450251133 LNB WIDEBAND 2S: H-V G57dB 1/50 77,13

7475 8424450074756 LNB OFFSET SINGLE HA/VA/HB/VB G60dB 1/100 11,65
747701 8424450074770 LNB OFFSET QUATTRO HA-VA-HB-VB G60dB 1/30 32,75
747802 8424450137710 LNB OFFSET TWIN 2S: HA/VA/HB/VB G60dB 1/30 26,30

7485 8424450074855 AMP. LINHA FI 25dB Vs106dBµV C/PASS. DC 1/10 26,29
7489 8424450074893 PARÁBOLA F.P. KIT COMPLETO 1800 AL Br. 1 772,55

757401 8424450180594 PARÁBOLA OFFSET 1300 AL. G42dBi Br.1U 1 422,30
7576 8424450075760 SUP."T" RPR SOLO 1 59,06

757602 8424450143087 SUP."T" GQ SOLO 1 81,13
7605 8424450113370 EMISSOR E REC. I/V SOBRE CABO COAXIAL 1/6 111,84
7606 8424450118269 EMISSOR I/V SOBRE CABO COAXIAL 1/10 89,71

761001 8424450137734 LNB OFFSET QUAD 4S: HA/VA/HB/VB G60dB 1/30 45,40
768110 8424450237694 SW ETH. L2 NÃO GEREN.: 5x 10/100/1000Mbps 1 58,07
768111 8424450223833 SW ETH. L2 NÃO GEREN.: 8x 10/100/1000Mbps 1 68,63
768112 8424450237663 SW.ETH.L2 NÃO GER:8xGbE(PoE+,120W)+2xGbE 1 306,94
768115 8424450295946 SW. ETH. L2 NÃO GER.: 24xGbE+2xSFP 1 286,34
768116 8424450295939 SW.ETH.L2 NÃO G.:24xGbE(PoE+,370W)+2xSFP 1 658,17
768121 8424450279366 SW.ETH.L2 IND.NÃO GEREN.8x10/100/1000Mbps 1 517,68
768150 8424450279359 SWITCH ETH.L2+ IND.:8xGbE (PoE+,240W)+2xSFP 1 684,13
768801 8424450212448 DATABOX GESTIÃO E MONITORIZAÇÃO 1 1 241,47
769001 8424450201749 WAVEDATA MyNETWiFi AP ETH.PoE (INT.) 1 400,00
769002 8424450201756 WAVEDATA AP MyNETWiFi FO.SFP (INT.) 1 385,00
769011 8424450247532 WAVEDATA AP ETH.PoE (EXT.) 1 620,00
769030 8424450214404 WAVEDATA WAVEBOX 1 425,00
769110 8424450203590 NETWORK MANAGER-ROUTER 4GbE 1 964,48
769114 8424450298695 NETWORK MANAGER-ROUTER 4x 2,5GbE 1 SC Novidade
769115 8424450306024 NETWORK MANAGER-ROUTER 6GbE+2SFP+ 1 1 250,00 Novidade
769119 8424450305034 LICENÇA HOTSPOT GESTOR REDE (76911x) SW 1 SC Novidade
769120 8424450204009 ROUTER CONF. 12xGbE 1 2 442,98
769122 8424450219560 ROUTER 16xGbE+2xSFP+ 1 1 620,00
769130 8424450204016 FIBREDATA: SERVIDOR + SW MONITORIZAÇÃO 1 2 849,28
769131 8424450204023 FIBREDATA: SW MONITORIZAÇÃO 1 1 144,80
769132 8424450211991 FIBREDATA: SERVIDOR LITE + MONITOR.(<128) 1 1 679,04
769140 8424450209325 SWITCH ETH. L2+: 8xGbE (PoE+, 130W) + 2xSFP 1 686,96
769141 8424450209332 S.ETH.L2+:24xGbE(PoE+,370W)+4xC. GbE/SFP 1 1 272,41
769144 8424450246351 SWITCH ETH. L2+: 24xGbE + 4xSFP 1 648,63
769145 8424450246368 SWITCH ETH. L2+: 48xGbE + 6xSFP+ 1 1 587,88
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769146 8424450273005 SWITCH ETH. L2+: 48xGbE(PoE+, 370W)+6xSFP+ 1 2 690,05
769147 8424450273012 SWITCH ETH. L2+: 8xGbE + 2xSFP 1 506,76
769148 8424450273555 SWITCH ETH. L3: 48xGbE + 6xSFP+ 1 2 961,25
769149 8424450282373 SWITCH ETH. L3: 8xGbE + 24xSFP + 6xSFP+ 1 2 605,49
769150 8424450279373 SFP GbE 2FIB. (LC) MM 850nm 550m 1 54,90
769151 8424450315729 S.ETH.L2+:24xGbE(PoE+,370W)+4xC.10GbE/SFP+ 1 1 318,40 Novidade
769152 8424450282366 S.ETH.L2+:8xCOMBO GbE/SFP+16xSFP+4xSFP+ 1 1 327,67
769210 8424450167175 SFP GbE 2FIBRAS (LC) SM 1310nm 1 127,08
769212 8424450170359 KIT 2xSFP GbE (LC) SM 1310+1490nm 1 111,04
769214 8424450251089 SFP+ 10GbE 2FIB. (LC) SM 1310nm 1 153,47
769215 8424450271773 C. MEIOS RJ45-SFP SM/MM 1 70,26
769216 8424450271780 C.MEIOS RJ45-FO SC/UPC SM TX1310/RX1550nm 1 91,31
769217 8424450271797 C. MEIOS RJ45-FO SC/UPC SM TX1550/RX1310nm 1 105,38
769223 8424450282380 MISTURAD.-DIPLEX. MATV/DADOS 2E/2S "F" 1/10 25,50 Novidade
769310 8424450282335 COAXDATA G.HN MASTER 1,7Gbps 4xETH 1 1 700,00 Novidade
769320 8424450282342 COAXDATA G.HN NODE 2,5Gbps ETH+2xCOAX 1 265,00 Novidade
769321 8424450282359 NÓ COAXDATA G.hn WIFI AC+2ETH+2COAX 1 450,00 Novidade
769403 8424450201817 FIBREDATA. OLT512EVO 1 5 500,00
769410 8424450176733 SFP GPON B+ 1FIBRA (OLT) 1 215,00
769411 8424450176726 SFP GbE RJ45 (OLT) 1 231,00
769412 8424450182901 SFP+ 10GbE 2FIBRAS (LC) SM (OLT512) 1 570,29
769413 8424450185605 SFP GPON C+ 1FIBRA (OLT) 1 338,35
769414 8424450238998 SFP GPON C+ 1FIBRA (OLT512EVO) 1 231,50
769415 8424450304952 SFP GPON B+ 1FIBRA (OLT512EVO) 1 169,95 Novidade
769420 8424450187159 FIBREDATA. OLT3072 MODULAR 1 2 385,00
769421 8424450187135 FIBREDATA PLACA SWITCH 2x10Gb 1 6 678,00
769422 8424450187142 FIBREDATA. PLACA 16xPON 1 8 466,75
769507 8424450183809 FIBREDATA. ONU BASIC 1 100,00
769514 8424450204702 ONT HOSPITALITY WIFI AC 4xGbE+2xFXS+RF 1 300,00
769520 8424450228517 ONU SFP GPON 1 159,00
769601 8424450182741 FIBREDATA. F.ALIM DOBLE -48Vdc R.19" 1U 1 1 431,00
769611 8424450187197 FIBREDT.AMP.1550nm 32S "SC/APC" 20dBm+WDM 1 13 570,70
769615 8424450283998 FIBRED.AMP.1550nm 8S "SC/APC" 20dBm+WDM 1 10 220,79
769616 8424450284001 FIBRED.AMP.1550nm 8S "SC/APC" 17dBm+WDM 1 9 944,55
769620 8424450224120 FIBREDT.AMP. 1550nm 1S "SC/APC" 20dBm 1 3 619,08
769622 8424450224137 FIBREDT.AMP. 1550nm 8S "SC/APC" 10dBm 1 3 746,92
769623 8424450224144 FIBREDT.AMP. 1550nm 8S "SC/APC" 20dBm 1 10 639,48
769630 8424450224151 FIBREDT.AMP. 1550nm 1S "SC/APC" 20dBm+WDM 1 3 746,92
769631 8424450224168 FIBREDT.AMP. 1550nm 4S "SC/APC" 14dBm+WDM 1 4 438,07
769632 8424450224175 FIBREDT.AMP. 1550nm 8S "SC/APC" 10dBm+WDM 1 4 965,09
769801 8424450197738 TX.F.O. 1550nm 5dBm "SC/APC" S/RET 1U 1 1 163,24
769812 8424450197721 TX.F.O. 1550nm 6dBm S/RET CAG + MOD.EXT. 1U 1 6 007,95
769902 8424450197745 TX.F.O. 1310nm "SC/APC" 6dBm S/RET 1U 1 1 329,27
769903 8424450197752 TX.F.O. 1310nm "SC/APC" 10dBm S/RET 1U 1 1 908,74
770101 8424450212875 VOIP. TERM. WI-FI 2SIP 2LINHAS LCD 1 522,49
770110 8424450212882 VOIP. TERMINAL IP 1SIP LCD PRETO 1 127,54
770120 8424450212899 VOIP. TERMINAL  IP POE 2SIP LCD PRETO 1 133,57
770130 8424450212905 VOIP. TERM. IP OPER. POE 6SIP LCD PRETO 1 299,17
770146 8424450228401 VOIP. CENTRAL PBX (50 CHAMADAS SIMULT.) 1 1 175,05
770147 8424450228418 VOIP.CENTRAL PBX (200 CHAMADAS SIMULT.) 1 2 554,92
770150 8424450212912 VOIP.TECLADO OPER. 20TECLAS LCD PRETO 1 228,89
770302 4250366826011 VOIP.TERMINAL ANALÓG. 4TECLAS BRA. 1 66,19
770305 8424450286869 VOIP TERMINAL ANALÓG.COMPACTO PRETO 1 43,28
770306 8424450305621 VOIP TERMINAL ANALÓG.COMPACTO BRA. 1 47,96 Novidade
770307 8424450305874 VOIP TERMINAL ANALÓG. 10TECLAS PRETO 1 72,48 Novidade

7902 8424450144442 PARÁBOLA OFFSET QSD 75 AL. G38,5dBi Lr.1U 1 224,90
790204 8424450149706 PARÁBOLA OFFSET QSD 75 AL. G38,5dBi Br.1U 1 224,90

7903 8424450144459 PARÁBOLA OFFSET QSD 85 AL. G39,5dBi Lr.1U 1 331,50
790304 8424450149713 PARÁBOLA OFFSET QSD 85 AL. G39,5dBi Br.1U 1 331,50
790901 8424450151068 SUP.MULTISATÉLITE HQ - 4 SAT OFFSET 1/10 50,90
790902 8424450152423 SUP.LNB HQ 1/10 19,50
790903 8424450281055 ADAPTADOR LNB OFFSET PARA FOCO CENTRAL 1 84,05
793001 8424450184714 PARÁBOLA OFFSET ISD 630 AL. G36,2dBi Lr.1U 1 137,25
793002 8424450184721 PARÁBOLA OFFSET ISD 630 AL. G36,2dBi Br.1U 1 137,25
793011 8424450184752 PARÁBOLA OFFSET ISD 630 AL. G36,2dBi Lr.10U 10 78,20
793012 8424450184769 PARÁBOLA OFFSET ISD 630 AL. G36,2dBi Br.10U 10 78,20
793101 8424450184790 PARÁBOLA OFFSET ISD 830 AL. G39dBi Lr.1U 1 140,45
793102 8424450184806 PARÁBOLA OFFSET ISD 830 AL. G39dBi Br.1U 1 140,45
793111 8424450184844 PARÁBOLA OFFSET ISD 830 AL. G39dBi Lr.5U 5 94,50
793112 8424450184851 PARÁBOLA OFFSET ISD 830 AL. G39dBi Br.5U 5 94,50
830108 8424450203897 ARANTIA NEMESIS V2 STB 1 232,50
830110 8424450228425 ARANTIA DISPOSITIVO MONITOR DE ALARME 1 381,89
830130 8424450213582 KIT ARANTIA: NEMESIS V2 + COMANDO+ALIM. 1 307,21
830207 8424450162811 ARANTIA CONTROLO REMOTO LG/SAMSUNG 1 22,27
830209 8424450165546 FONTE ALIMENTAÇÃO 12V-1,5A 1 14,62
830213 8424450168509 ARANTIA EXTENSÃO TVI SAMSUNG STB 1 19,89
830215 8424450175255 ARANTIA EXTENSÃO TVI LG STB 1 19,89
830216 8424450205204 ARANTIA CONTR.REMOTO UNIV. IR(TV)/RF(N2) 1 52,38
830218 8424450205228 ARANTIA F. ALIMENTAÇÃO STB N2 - UK/EU/US 1 30,50
830219 8424450205235 ARANTIA EXTENSÃO TVI SAMSUNG PARA STB N2 1 36,85
830220 8424450205891 ARANTIA EXTENSÃO TVI LG PARA STB N2 1 36,85
830221 8424450210772 SUPORTE PAREDE NEMESIS V2 1 17,05
830311 8424450154496 ARANTIA VOD SERVER 20 STREAMS 1TB 1 10 938,03

83031203 8424450167861 ARANTIA VOD SERVER 95 STREAMS 1TB 1 17 609,30
83031801 8424450204948 ARANTIA TV MDW BUS. ATÉ 50 UTILIZ. 1 5 716,62
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830319 8424450182024 ARANTIA TV LICENÇA STB SW* MDW BUS. 1 35,61
83032003 8424450204955 ARANTIA TV MDW BUS. ATÉ 100 UTILIZ. 1 10 429,74
83032103 8424450204962 ARANTIA TV MDW BUS. ATÉ 499 UTILIZ. 1 15 563,54
83032203 8424450204979 ARANTIA TV MDW BUS. ATÉ 750 UTILIZ. 1 19 094,56
83032303 8424450204078 ARANTIA TV MDW BUS. ATÉ 1000 UTILIZ. 1 25 263,57
83032403 8424450206447 ARANTIA TV MDW BUS. ATÉ 2200 UTILIZ. 1 44 313,62
83032503 8424450206386 ARANTIA TV MDW BASIC ATÉ 1000 UTILIZ. 1 6 671,93

830401 8424450253014 nPVR SERVER 20 STREAMS 1TB 1 13 931,76
830403 8424450253021 nPVR SERVER 95 STREAMS 1TB 1 24 783,38
830501 8424450172919 ARANTIA TV/ARANTIAC. INTERFACE PMS 1 5 341,44
830502 8424450153338 PERSONALIZAÇÃO UI IPTV SW* 1 2 305,54
830506 8424450176818 ARANTIA TV INTEGRAÇÃO SISTEMA ALARME SW* 1 3 092,06
830508 8424450206492 ARANTIA TV PLATAFORMA INT. PMS 1 5 282,13
830509 8424450206508 ARANTIA TV PLATAFORMA INT.PMS-LICENÇA 1 28,48
830510 8424450222645 LICENÇA ARANTIA TV PARA TELEVISÃO SW* 1 84,78
830511 8424450247150 ARANTIACAST LICENÇA INTERFACE PMS 1 2 424,62
830520 8424450297636 VoIP INTEGRAÇÃO PMS (PARA 830508) 1 SC
831301 8424450172926 ARANTIA 19"RACK 27U MONTADO E AJUSTADO 1 5 962,54
831303 8424450162804 ARANTIA 19"RACK 42U MONTADO E AJUSTADO 1 7 105,14
831304 8424450173138 ARANTIA 19"RACK 22U MONTADO E AJUSTADO 1 5 786,84
831404 8424450153093 ARANTIA ROUTER VPN 1 254,78
831410 8424450192061 SERVIDOR ARANTIACAST 1 7 711,68
831412 8424450205778 ARANTIACAST LICENÇA 1 58,61
831414 8424450228371 ARANTIACAST EXTENSÃO GARANTIA SW 1 23,50
831416 8424450273487 SERVIDOR LITE ARANTIACAST MAX.80 P 1 5 080,27
831418 8424450286913 KIT:CHROMECAST Google TV+BOX+CABOS 1 201,11
831419 8424450295878 KIT:CHROMECAST+BOX+CABO+LICENÇA 1 203,94
831505 8424450173800 ARANTIA TRANSCEPTOR 1000T SFP RJ-45 1 317,69
831801 8424450155295 ARANTIA DS TOTEM 1 ECRÃ 1 11 612,85
831805 8424450167557 ARANTIA DS SERVER - ATÉ 150 UTILIZ 1 15 858,69
831811 8424450186817 ARANTIA DS HOSTING CLOUD ANUAL /PLAYER SW* 1 21,55
831812 8424450190210 ARANTIA DS NEMESIS 1 569,38
831815 8424450222539 ARANTIA DS NEMESIS MONT.RACK 19" 1 600,23
831816 8424450228463 KIT T.0X CANAL CORPORATIVO 1 2 854,81
831830 8424450214442 ARANTIA DS NEMESIS WI-FI 1 507,63
832201 8424450180662 ARANTIA TRANSCODER/STREAMER LIVE 1 7 063,73
832204 8424450208175 ARANTIA TRANSCODER/STREAMER LIVE+ 1 9 350,04
934650 7321411031593 CONECTOR "F" ROSCAR (CXT50) CX50 50 0,74

9349 8424450093498 CONECTOR "F" ROSCAR PARA TR165 10/100 4,69
980103 8424450228364 ARANTIA TV PERSONALIZAÇÃO UI IPTV (1HORA) 1 SC
994101 8424450155141 CABO ADAPTADOR 12V (ISQUEIRO) 1/10 14,80
999801 8424450161029 MOSAIQ6 4xCABOS FO PRECONECT. 1 76,00 Novidade
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